

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo ze dne 9.8.2016, dodatku č. 1 ze dne 14.9.2016, dodatku č. 2 ze dne 7.8.2017, dodatku č. 3 ze dne 11.12. 2017 a dodatku č. 4 ze dne 30.8.2018

I. Smluvní strany

- | | |
|--|---|
| 1.1. Objednatel:
sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „objednatel“) | Tělocvičná jednota Sokol Holešov
Plačkov 547/2, 769 01 Holešov
Irena Smrčková, starostka
00532835
neplátce DPH
není plátce DPH
Fio banka, a.s.
2301346856/2010 |
| 1.2. Zhotovitel:
sídlo:
zapsaný v obchodním rejstříku
zastoupený:
osoba oprávněná jednat
za zhotovitele ve věcech technických:
telefon:
IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „zhotovitel“) | RAPOS, spol. s r.o.
Nerudova 325, 769 01 Holešov
vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 27940
Jaroslavem Ševčíkem, jednatelem společnosti

Ing. Jan Chovanec
573 398 311
255 04 487
CZ25504487
plátce DPH
Česká spořitelna a.s.
1481478359/0800 |

II.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 9.8.2016, dodatku č. 1 ze dne 14.9.2016, dodatku č. 2 ze dne 7.8.2017, dodatku č. 3 ze dne 11.12.2017 a dodatku č. 4 ze dne 30.8.2018 takto:

1. Mění se bod 4.5. **Čl. 4 Termíny a místo plnění**, který nově zní takto:

- 4.5. Sjednaný termín dokončení 1. etapy je nejpozději 16.10.2018. Termín pro dokončení 2. etapy je nejpozději 31.12.2019. K zahájení prací vyzve objednatel zhotovitele nejpozději 14 kalendářních dnů před požadovaným termínem předání a převzetí staveniště. Doba nutná k provedení díla činí dle bodu 4.11. Smlouvy o dílo 124 dnů od data předání staveniště. Dodavatel je oprávněn dokončit dílo i před sjednanými termíny dokončení díla.

III.

V ostatních částech zůstává smlouva o dílo ze dne 9.8.2016, dodatek č. 1 ze dne 14.9.2016, dodatek č. 2 ze dne 7.8.2017, dodatek č. 3 ze dne 11.12.2017 a dodatek č. 4 ze dne 30.8.2018 beze změn.

Příloha:

Rozpočet – etapa č. 2

Harmonogram – etapa č. 2

V Holešově dne 24. 6. 2019

 **TELOCVIČNÁ JEDNOTA
SOKOL HOLEŠOV**
Plačkov 547/2
Holešov PSČ 769 01
IČ: 005 32 835



Irena Smrčková
starostka
objednatel

RAPOS spol. s r.o.

Palackého 529 • Všetuly • 769 01 Holešov
tel. 573 398 311-12
IČO: 255 04 487 • DIČ: CZ25504487 -13-



Jaroslav Ševčík
jednatel společnosti
zhotovitel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2016007a
TJ - Holešov - Rekonstrukce tělocvičny - II.etapa

Zadavatel :

IČO :
DIČ :

Projektant :

IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
SO 01 Rekonstrukce tělocvičny TJ Sokol Holešov - stavební část - II.etapa		1,00	4 892 807,00
Celkem za stavbu			4 892 807,00

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	4 892 807,00
DPH	21 %	1 027 490,00
Celkem za stavbu s DPH		5 920 297,00

 TELOCVIČNÁ JEDNOTA
SOKOL HOLEŠOV
Plačkov 547/2
Holešov PSČ 769 01
IČ: 005 32 835

Raposa

RAPOS spol. s r.o.

Palackého 529 • Všetuly • 769 01 Holešov
tel. 573 393 311-12
IČO: 255 04 487 • DIČ: CZ25504487 -13-

Šimle

24-06-2019

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	33 329,27
2	Základy a zvláštní zakládání	67 264,53
3	Svislé a kompletní konstrukce	63 157,76
4	Vodorovné konstrukce	33 396,15
5	Komunikace	3 142,96
61	Upravy povrchů vnitřní	23 502,11
62	Úpravy povrchů vnější	2 104 753,93
63	Podlahy a podlahové konstrukce	62 904,39
8	Trubní vedení	1 920,00
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	2 757,65
94	Lešení a stavební výtahy	328 702,61
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 526,02
96	Bourání konstrukcí	100 736,93
97	Prorážení otvorů	30 686,39
98	Demolice	20 937,73
99	Staveništní přesun hmot	104 876,22
711	Izolace proti vodě	31 688,27
713	Izolace tepelné	21 775,66
721	Vnitřní kanalizace	2 331,92
730	Ústřední vytápění	499 695,60
762	Konstrukce tesařské	40 055,97
764	Konstrukce klempířské	252 187,62
765	Krytiny tvrdé	14 541,15
766	Konstrukce truhlářské	4 769,78
767	Konstrukce zámečnické	50 395,83
771	Podlahy z dlaždic a obklady	13 885,11
775	Podlahy vlysové a parketové	0,00
776	Podlahy povlakové	17 521,34
784	Malby	19 891,93
787	Zasklívání	0,00
M21	Elektromontáže	550 736,00
M211	Hromosvod	54 666,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	3 120,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	155 950,73
VN	Vedlejší náklady	114 000,00
ON	Ostatní náklady	61 000,00
Cena celkem		4 892 807,00

Stavba :	2016007a	TJ - Holešov - Rekonstrukce tělocvičny - II.etapa	
Objekt :	SO 01	Rekonstrukce tělocvičny - stavební část - II.etapa	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 01**
Rekonstrukce tělocvičny - stavební část - II.etapa
II.etapa

Třídnic stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
201600701	Objekt občanského vybavení - stavební část	4 892 807,56
	Celkem objekt SO 01	4 892 807,56

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	4 892 807,56
DPH	21 %	1 027 489,59
Celkem za objekt s DPH		5 920 297,15

Rekapitulace soupisu 201600701 Objekt občanského vybavení - stavební část

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	33 329,27
2	Základy a zvláštní zakládání	67 264,53
3	Svislé a kompletní konstrukce	63 157,76
4	Vodorovné konstrukce	33 396,15
5	Komunikace	3 142,96
61	Úpravy povrchů vnitřní	23 502,11
62	Úpravy povrchů vnější	2 104 753,93
63	Podlahy a podlahové konstrukce	62 904,39
8	Trubní vedení	1 920,00
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	2 757,65
94	Lešení a stavební výtahy	328 702,61
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 526,02
96	Bourání konstrukcí	100 736,93
97	Prorážení otvorů	30 686,39
98	Demolice	20 937,73
99	Staveništní přesun hmot	104 876,22
711	Izolace proti vodě	31 688,27
713	Izolace tepelné	21 775,66
721	Vnitřní kanalizace	2 331,92
730	Ústřední vytápění	499 695,60
762	Konstrukce tesařské	40 055,97
764	Konstrukce klempířské	252 187,62
765	Krytiny tvrdé	14 541,15
766	Konstrukce truhlářské	4 769,78
767	Konstrukce zámečnické	50 395,83
771	Podlahy z dlaždic a obklady	13 885,11
775	Podlahy vlysové a parketové	0,00
776	Podlahy povlakové	17 521,34

Stavební díl		Cena (Kč)
784	Malby	19 891,93
787	Zasklívání	0,00
M21	Elektromontáže	550 736,00
M211	Hromosvod	54 666,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	3 120,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	155 950,73
VN	Vedlejší náklady	114 000,00
ON	Ostatní náklady	61 000,00
	Celkem soupis	4 892 807,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016007a	TJ - Holešov - Rekonstrukce tělocvičny - II.etapa
O:	SO 01	Rekonstrukce tělocvičny TJ Sokol Holešov - stavební část - II.etapa
R:	201600701	Objekt občanského vybavení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				33 329,27		
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 113 10-61 komunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár						
1	113106121R00	...Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho u přístavku : ((3,42+0,6)*2+12,3)*0,6 schody před přístavkem : (2,55+0,3*2)*(1,0+0,3)	m2	16,29900 12,20400 4,09500	36,06	587,77	822-1	RTS
2	113107305R00	113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů ...Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.5 cm u přístavku : ((3,42+0,6)*2+12,3)*0,6 schody před přístavkem : (2,55+0,3*2)*(1,0+0,3)	m2	16,29900 12,20400 4,09500	30,69	500,22	822-1	RTS
3	122201101R00	122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 122 10-3 v hornině 3 ...do 100 m3 přístavek : (3,42+0,6)*(12,3+0,6*2)*(0,35-0,2)	m3	8,14050 8,14050	127,50	1 037,95	800-1	RTS
4	122201109R00	122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 122 10-3 v hornině 3 122 10-31 příplatek k cenám ...za lepidlost horniny předpoklad 50% z celkového množství : 8,1405/100*50	m3	4,07025 4,07025	27,70	112,73	800-1	RTS
5	132201110R00	132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. ...do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně schody před přístavkem : (2,55+0,7*2)*0,4*1,0	m3	1,58000 1,58000	425,21	671,83	800-1	RTS
6	132201119R00	...příplatek za lepidlost, v hornině 3, předpoklad 50% z celkového množství : 1,58/100*50	m3	0,79000 0,79000	173,80	137,30	800-1	RTS
7	132201210R00	132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. ...do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně přístavek : ((3,42+0,6)*2+11,04)*(0,6+0,6)*1,0 odkaz B7 - předpokládané základy - odpočet pod původním přístavkem :- (3,6+12,295+3,62)*0,6*1,0	m3	11,18700 22,89600 -11,70900	425,21	4 756,83	800-1	RTS
8	132201219R00	...příplatek za lepidlost, v hornině 3, předpoklad 50% z celkového množství : 11,187/100*50	m3	5,59350 5,59350	23,08	129,12	800-1	RTS
10	151101101R00	151 10 Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh, ...Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m přístavek : ((3,42+0,6)*2+12,3)*2*1,2	m2	48,81600 48,81600	85,21	4 159,44	800-1	RTS
12	151101111R00	151 11 Odstranění pažení a rozeptění rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, ...Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m přístavek : ((3,42+0,6)*2+12,3)*2*1,2	m2	48,81600 48,81600	18,38	897,19	800-1	RTS
13	151401501R00	151 50 Přepažování rozeptění zapažených stěn výkopů ...Přepažení rozeptění - příložné - hl. do 4 m přístavek : ((3,42+0,6)*2+12,3)*(0,6+0,6)*1,2	m3	29,28960 29,28960	7,91	231,62	800-1	RTS
14	162601102R00	162 10 Vodorovně přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ...z hor.1-4 do 5000 m Položka pořadí 3 : 8.14050 Položka pořadí 5 : 1.58000 Položka pořadí 7 : 11.18700 odpočet zásypů : -(1,2495) odpočet zásypů : -11,5197	m3	8,13830 8,14050 1,58000 11,18700 -1,24950 -11,51970	158,12	1 286,84	800-1	RTS
16	167101101R00	167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 167 10-1 nakládání výkopku ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 Položka pořadí 3 : 8.14050 Položka pořadí 5 : 1.58000 Položka pořadí 7 : 11.18700	m3	20,90750 8,14050 1,58000 11,18700	160,51	3 355,81	800-1	RTS
18	175101201R00	175 10-12 Obsyp objektů sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, ...Obsyp objektu bez prohození sypaniny přístavek : (((3,42+0,6)*2+11,04)*(0,6+0,6)-(3,42*2+11,04)*0,6)*1,2- (((3,42+0,6)*2+12,32)*0,6*0,15	m3	12,76920 12,76920	513,57	6 557,91	800-1	RTS
19	175101209R00	175 10-129 příplatek k ceně ...Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu přístavek : (((3,42+0,6)*2+12,3)*(0,6+0,6)-3,42*0,6)*1,2	m3	26,82720 26,82720	211,96	5 686,30	800-1	RTS
20	181101111R00	181 10 Úprava pláně v zářezech vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. ...bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně přístavek : 11,04*2,82 schody před přístavkem : (1,75*0,7)	m2	32,35780 31,13280 1,22500	30,20	977,09	800-1	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		181 20 Úprava pláně v násypch						
		vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,						
21	181201111R00	...Úprava pláně na násypch se zhutněním - ručně Zpětné doplnění chodníků - použití původní dlažby : u přístavku : ((3,42+0,6)*2+12,3)*0,6	m2	12,20400	30,20	368,52	800-1	RTS
23	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Položka pořadí 3 : 8.14050 Položka pořadí 5 : 1.58000 Položka pořadí 7 : 11.18700 odpočet zásypů : -(1,2495) odpočet zásypů : -11,5197	m3	12,20400 8,13830 8,14050 1,58000 11,18700 -1,24950 -11,51970	230,37	1 874,80		RTS
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				67 264,53		
		212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie v rýze nebo v zářezu se stěnami						
24	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 přístavek : (3,42*2+13,44)*0,4*5	m2	40,56000 40,56000	22,01	892,77	800-2	RTS
		271 5 Polštáře zhutněné pod základy						
27	271571112R00	Polštář základu ze šterkopisku netříděného základové pasy : přístavek : (2,82*2+12,0)*0,6*0,1 schody před přístavkem : (2,55+0,7*2)*0,4*0,1 pod mazaninu : přístavek : 11,04*2,82*0,1 schody před přístavkem : (1,75*0,7)*0,1	m3	4,45218 1,05840 0,15800 3,11328 0,12250	780,86	3 476,54	800-2	RTS
		274 31 Beton základových pasů prostý 274 31-3 prostý						
28	274313621R00	...z betonu C 20/25 schody před přístavkem : (2,55+0,7*2)*0,4*0,9*1,035	m3	1,47177 1,47177	2 441,06	3 592,69	801-1	RTS
		274 32 Beton základových pasů železový bez výztuže						
29	274321321R00	...z betonu C 20/25 přístavek : (2,82*2+12,0)*0,48*1,1*1,035	m3	9,63991 9,63991	2 517,11	24 264,68	801-1	RTS
		274 35 Bednění stěn základových pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
30	274351215R00	...zřízení přístavek : (3,3*2+12,0)*1,1+(2,82*2+11,04)*0,1 schody před přístavkem : (2,55+0,7*2)*2*0,1	m2	22,91800 22,12800 0,79000	367,89	8 431,27	801-1	RTS
31	274351216R00	...odstranění Včetně očištění, vytržení a uložení bednicího materiálu. přístavek : (3,3*2+12,0)*1,1+(2,82*2+11,04)*0,1 schody před přístavkem : (2,55+0,7*2)*2*0,1	m2	22,91800 22,12800 0,79000	75,64	1 733,51	801-1	RTS
		274 36 Výztuž základových pasů 274 36-1 z betonářské oceli						
32	274361821R00	...10 505(R) přístavek - předpoklad 70 kg/m3 betonu : (2,82*2+12,0)*0,48*1,1*70*0,001	t	0,65197 0,65197	27 178,73	17 719,72	801-1	RTS
		212 81 Trativody z flexibilních trubek Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.						
36	212810010RAC	...Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože šterkopisek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm přístavek : 3,42*2+13,44	m	20,28000 20,28000	302,17	6 127,93	AP-HSV	RTS
37	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP přístavek : (3,3*2+13,44)*0,4*5 Mezisoučet na prostrhly a přesahy : 40,56*0,15 Mezisoučet	m2	46,64400 40,56000 40,56000 6,08400 6,08400	21,98	1 025,42	SPCM	RTS
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				63 157,76		
		311 27-11 Zdivo nosné z tvárné porobetonových 311 27-118 pero-drážka						
40	311271187RT2	...tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku f _k = 2,60 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,360 W/m2.K přístavek : 3,3*(3,35+2,95)+11,4*2,95 odpočet otvorů : -1,6*2,02	m2	51,18800 54,42000 -3,23200	1 180,39	60 421,80	801-1	RTS
		317 14-1 Překlady porobetonové 317 14-12 nosné						
42	317121045RT3	...délky 2240 mm, výšky 249 mm, šířky 300 mm přístavek : 1	kus	1,00000 1,00000	2 735,96	2 735,96	801-1	RTS
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				33 396,15		
		413 23 Zazdivka zhlaví jakýmkoliv chlami pálenými 413 23-1 stropních trámů						
49	413231211R00	...o průřezu trámu do 2000 mm2 osazení krokvi : 13	kus	13,00000 13,00000	148,65	1 932,40	801-4	RTS
		417 32 Železobeton tuzujících pásů a věnců						
50	417321414R00	...z betonu C 25/30 přístavek : 3,33*0,3*0,2*2+11,4*0,3*0,2	m3	1,08360 1,08360	2 832,86	3 069,68	801-1	RTS
		417 35-11 Bednění bočnic tuzujících pásů a věnců bednění bočnic tuzujících pásů a věnců včetně vzpěr						
51	417351111R00	Bednění tuzujících věnců, obě strany - zřízení přístavek : 3,33*2+11,4	m	18,06000 18,06000	240,70	4 347,05	801-1	RTS
52	417351113R00	Bednění tuzujících věnců, obě strany - odstranění Položka pořadí 45 : 18.06000	m	18,06000 18,06000	52,00	939,13	801-1	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
	417 36	Výztuž ztužujících pásů a věnců						
	417 36-1	z betonářské oceli						
53	417361821R00	...10 505(R) přístavek - předpoklad 70 kg/m3 betonu : (3,33*0,3*0,2*2+11,4*0,3*0,2)*70*0,001	t	0,07585 0,07585	27 633,96	2 096,04	801-1	RTS
	447 11-1	Podkrovní a stropy opláštěné sádkartonovými deskami, bez záklopu s úpravou rohů, koutů a hran konstrukci, přebroušení a tmelení spár,						
	447 11-13	nosná konstrukce z profilů CD						
54	447113132RZ1	...1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, bez dodávky a montáže izolace, Skladba střechy přístavku : 3,11*11,4	m2	35,45400 35,45400	592,65	21 011,85	801-1	RTS
Díl:	5	Komunikace				3 142,96		
	564 8	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním						
55	564851111R00	...Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm Zpětné doplnění chodníků - použití původní dlažby : u přístavku : ((3,42+0,6)*2+12,3)*0,6	m2	12,20400 12,20400	131,94	1 610,19	822-1	RTS
	596 8	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m						
56	596811111R00	...Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. Zpětné doplnění chodníků - použití původní dlažby : u přístavku : ((3,42+0,6)*2+12,3)*0,6	m2	12,20400 12,20400	125,60	1 532,77	822-1	RTS
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				23 502,11		
	610 99	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
57	610991111R00	...Zakrývání výplní vnitřních otvorů odkaz B6 : 1.NP : dveře 1350/2020 : 1,35*2,02	m2	2,72700 2,72700	32,85	89,58	801-1	RTS
	611 42-1	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů						
	611 42-11	železobetonových rovných tvárnicevých a klenb v množství opravované plochy						
58	611421131RT2	...v množství opravované plochy do 5 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1.PP : m.č.007 : 27,76 Mezisoučet přidání na klenby : 27,76*0,07	m2	29,70320 27,76000 27,76000 1,94320	60,66	1 801,70	801-4	RTS
	612 40-1	Omítky malých ploch vnitřních stěn jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
59	612401191RT2	...do 0,09 m2 pro osazení krokví : 13	kus	13,00000 13,00000	108,67	1 412,71	801-4	RTS
	612 42-1	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn						
61	612421131RT2	...v množství opravované plochy do 5 %, štukových Stěny : m.č.007 : (6,6*2+1,9+1,95)*2*2,475 odpočet otvorů : -(0,8*1,97+5,2*2,0*2+0,8*0,5) připočet ostění : (0,9+2,05*2)*0,25+(5,2+2,0*2)*0,5	m2	67,47150 84,39750 -22,77600 5,85000	39,10	2 638,45	801-4	RTS
	612 42-5	Omítka vápenná vnitřního ostění okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
65	612425921R00	...omítkou hladkou odkaz B1 : 1.PP : okno 800/500 : (0,8+0,5*2)*0,53*1	m2	0,95400 0,95400	386,58	368,79	801-4	RTS
	612 47-141	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,						
67	612471413R00	...malta vápenocementová s disperzní přísadou 1.NP - m.č.122 : 11,4*2,985 odpočet otvorů : -1,25*1,97 připočet ostění : (1,35+2,02*2)*0,86	m2	36,20190 34,02900 -2,46250 4,63540	109,37	3 959,55	801-1	RTS
	612 47-31	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,						
68	612473182R00	...štukové odkaz B5 - na zazdívkách : 1.NP - m.č.122 : 2,84*(2,985+2,615)+11,4*2,615 odpočet otvorů : -1,5*1,97 připočet ostění : (1,6+2,02*2)*0,2	m2	43,88800 45,71500 -2,95500 1,12800	301,48	13 231,33	801-1	RTS
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				2 104 753,93		
	622 30	Příprava podkladu						
72	622300131R00	...Vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm předpoklad 40 % z celkového množství : 1021,99035/100*40 Začátek provozního součtu dle XPS 120 s omítkou : přilepení soklového ziva : pohled severovýchodní : 19,34*0,65-1,8*0,26 pohled severozápadní : (7,655+0,6)*0,65-(3,2+2,6)/2*0,45-1,35*0,2 pohled jihovýchodní : (8,74+0,6)*0,65 pohled jihozápadní : 0,52*0,65 dle XPS 120 s dekorací omítkou : přilepení soklového ziva : pohled severovýchodní : 3,46*0,45-2,1*0,25-1,6*0,2 pohled severozápadní : 26,72*0,45-2,25*0,45 pohled jihovýchodní : 27,745*0,45	m2	408,79614 408,79614 12,10300 3,79075 6,07100 0,33800 0,71200 11,01150 12,48525	64,66	26 433,83	801-1	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		pohled jihozápadní : (21,185)*0,45 odkaz EPS-II/160 s omítkou : pohled severovýchodní : 1,725*7,82+3,46*(2,86+2,405)/2+3,05*0,27 odpočet otvorů : -(1,6*3,05+1,5*1,5+1,6*1,82) pohled severozápadní : 26,72*7,3+0,75*0,49+0,32*0,32*2 odpočet otvorů : -(1,7*3,05+1,5*1,5*11+1,5*0,9*2+0,6*0,9*6) pohled jihovýchodní : 27,745*8,075 odpočet otvorů : -(1,6*3,15*4+1,6*2,25+1,5*2,25) pohled jihozápadní : 13,6*(8,76+12,35)/2+(21,185-13,6)*(8,75+7,6)/2+0,32*0,32 odpočet otvorů : -(1,2*0,9*4+1,2*1,8*5) odkaz EPS-II/160 bez omítky : 1.NP - m.č.122 : 11,4*3,0 odpočet otvorů : -1,25*1,97 podkrovi - stěna : 25,45*1,36 odkaz EPS-II/120 s omítkou : pohled severovýchodní : 19,24*8,57+1,8*0,26 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*8+1,2*(2,05+1,55)/2*2) pohled severozápadní : (7,5+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*3+1,35*2,05) pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*4) pohled jihozápadní : 0,47*8,57+5,475*0,8/2 odkaz EPS-I/30 s omítkou : pohled severovýchodní : 0,69*0,45+(0,36+0,69)*7,82 stříška vstupu : 1,75*1,26+(1,75+0,93)*0,18 1,07*2,27+(1,07*2+2,27)*0,21 bok přesahu střechy : 0,3*0,325*2 přesah střechy : 25,5*(0,5+0,5) 27,5*(0,52+0,48) Konec provozního součtu		9,53325 23,42145 -10,04200 195,62830 -35,87500 224,04088 -27,13500 205,65778 -15,12000 34,20000 -2,46250 34,61200 165,35480 -25,44000 69,41700 -10,68750 76,95860 -10,56000 6,21790 8,52150 2,68740 3,35500 0,19500 25,50000 27,50000				
73	622300141R00	...Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem předpoklad 40 % z celkového množství : 1021,99035/100*40 Začátek provozního součtu dle XPS 120 s omítkou : přilepení soklového ziva : pohled severovýchodní : 19,34*0,65-1,8*0,26 pohled severozápadní : (7,655+0,6)*0,65-(3,2+2,6)/2*0,45-1,35*0,2 pohled jihovýchodní : (8,74+0,6)*0,65 pohled jihozápadní : 0,52*0,65 dle XPS 120 s dekorální omítkou : přilepení soklového ziva : pohled severovýchodní : 3,46*0,45-2,1*0,25-1,6*0,2 pohled severozápadní : 26,72*0,45-2,25*0,45 pohled jihovýchodní : 27,745*0,45 pohled jihozápadní : (21,185)*0,45 odkaz EPS-II/160 s omítkou : pohled severovýchodní : 1,725*7,82+3,46*(2,86+2,405)/2+3,05*0,27 odpočet otvorů : -(1,6*3,05+1,5*1,5+1,6*1,82) pohled severozápadní : 26,72*7,3+0,75*0,49+0,32*0,32*2 odpočet otvorů : -(1,7*3,05+1,5*1,5*11+1,5*0,9*2+0,6*0,9*6) pohled jihovýchodní : 27,745*8,075 odpočet otvorů : -(1,6*3,15*4+1,6*2,25+1,5*2,25) pohled jihozápadní : 13,6*(8,76+12,35)/2+(21,185-13,6)*(8,75+7,6)/2+0,32*0,32 odpočet otvorů : -(1,2*0,9*4+1,2*1,8*5) odkaz EPS-II/160 bez omítky : 1.NP - m.č.122 : 11,4*3,0 odpočet otvorů : -1,25*1,97 podkrovi - stěna : 25,45*1,36 odkaz EPS-II/120 s omítkou : pohled severovýchodní : 19,24*8,57+1,8*0,26 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*8+1,2*(2,05+1,55)/2*2) pohled severozápadní : (7,5+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*3+1,35*2,05) pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*4) pohled jihozápadní : 0,47*8,57+5,475*0,8/2 odkaz EPS-I/30 s omítkou : pohled severovýchodní : 0,69*0,45+(0,36+0,69)*7,82 stříška vstupu : 1,75*1,26+(1,75+0,93)*0,18 1,07*2,27+(1,07*2+2,27)*0,21 bok přesahu střechy : 0,3*0,325*2 přesah střechy : 25,5*(0,5+0,5) 27,5*(0,52+0,48) Konec provozního součtu	m2	408,79614 408,79614	117,38	47 984,30	801-1	RTS
	622 31-1 Zateplení suterénu nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.							
74	622311513R00	...Izolace suterénu soklový polystyren tl. 120 mm, bez PÚ přístavek : (3,42*2+12,24)*1,1	m2	20,98800 20,98800	570,46	11 972,86	801-1	RTS
	622 31-2 Zateplení soku nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.							

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových listů na m2.						
75	622311523RU1	...Zateplovací systém sokl, soklový polystyren tl. 120 mm, s dekorativní omítkou, skladba dle PD přilepení soklového ziva : pohled severovýchodní : 3,46*0,45-2,1*0,25-1,6*0,2 pohled severozápadní : 26,72*0,45-2,25*0,45 pohled jihovýchodní : 27,745*0,45 pohled jihozápadní : (3,46+21,185)*0,45	m2	35,29900	1 022,18	36 082,04	801-1	RTS
		622 31-3 Zateplení fasády nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových listů na m2.						
76	622311135RT3	...Zateplovací systém ETICS, fasáda, EPS F tl.160 mm, s omítkou silikonovou, skladba dle PD odkaz EPS-I/160 : pohled severovýchodní : 1,725*7,82+3,46*(2,86+2,405)/2+3,05*0,27 odpočet otvorů : -(1,6*3,05+1,5*1,5+1,6*1,82) pohled severozápadní : 26,72*7,3+0,75*0,49+0,32*0,32*2 odpočet otvorů : -(1,7*3,05+1,5*1,5+1,5*1,5+1,5*0,9*2+0,6*0,9*6) pohled jihovýchodní : 27,745*8,075-12,0*2,875+12,32*2,405 odpočet otvorů : -(1,6*3,15*4+1,6*2,25+1,5*2,25) pohled jihozápadní : 3,46*(2,86+2,405)/2+13,6*(8,76+12,35)/2+(21,185-13,6)*(8,75+7,6)/2+0,32*0,32 odpočet otvorů : -(1,2*0,9*4+1,2*1,8*5)	m2	564,81445	753,08	425 350,00	801-1	RTS
77	622311135RV1	...Zateplovací systém ETICS, fasáda, EPS F tl.160 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. 1.NP - m.č.122 : 11,4*3,0 odpočet otvorů : -1,25*1,97 podkrovi - stěna : 25,45*1,36	m2	66,34950	513,35	34 060,41	801-1	RTS
78	622311333RT3	...Zatepl.systém ETICS, fasáda, EPS F tl.120 mm, s omítkou silikonovou, skladba dle PD pohled severovýchodní : 19,24*8,57+1,8*0,26 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*8+1,2*(2,05+1,55)/2*2) pohled severozápadní : (7,5+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*3+1,35*2,05) pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*4) pohled jihozápadní : 0,47*8,57+5,475*0,8/2	m2	271,26080	744,19	201 869,89	801-1	RTS
		622 31-5 Zateplení ostění nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrenu, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. V položkách je obsaženo 3,33 m rohových listů, 1,67 m listů s okapníčkou, 5 m napojovacích listů na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.						
79	622311153RT3	...Zateplovací systém ETICS, ostění, EPS F tl. 30 mm, s omítkou silikonovou, skladba dle PD odkaz EPS-I/30 : pohled severovýchodní : (1,6+3,05*2)*0,27+(1,5+1,5*2)*0,27+(1,6+2,02)*0,26 pohled severozápadní : (1,7+3,05*2)*0,41+((1,5+1,5*2)*11+(1,5+0,9*2)*2+(0,6+0,9*2)*6)*0,31 pohled jihovýchodní : ((1,6+3,15*2)*4+1,6+2,25*2+1,5+2,25*2)*0,31 pohled jihozápadní : (1,2+0,9*2)*0,31*4+(1,2+1,8*2)*0,31*5	m2	53,99520	1 331,39	71 888,77	801-1	RTS
80	622311153RV1	...Zateplovací systém ETICS, ostění, EPS F tl. 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. 1.NP - m.č.122 : připočet ostění : (1,35+2,02*2)*0,86	m2	4,63540	1 025,43	4 753,29	801-1	RTS
81	622311353RT3	...Zatepl.systém ETICS, ostění, EPS F tl. 30 mm, s omítkou silikonovou, skladba dle PD pohled severovýchodní : (1,2+2,2*2)*0,37*8+(1,2+2,05*2)*0,37*2+(1,5+0,8*2)*0,27 pohled severozápadní : (1,2+2,2*2)*0,37*3+(1,35+2,25*2)*0,37 pohled jihovýchodní : (1,2+2,2*2)*0,37*4	m2	38,00350	1 331,39	50 597,55	801-1	RTS
		622 31-6 Zateplení parapetu nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje 5,0 m parapetních listů na m2.						
82	622311563R00	...Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm odkaz XPS 30 : 1. PP : okno 800/500 : 0,8*0,57*4 pro otvory s odkazem EPS-II/30 : pohled severovýchodní : 1,2*0,37*8+1,2*0,37*2+1,5*0,37 pohled severozápadní : 1,2*3+1,35*0,37 pohled jihovýchodní : 1,2*0,37*4 odkaz EPS-I/30 : pohled severovýchodní : 1,6*0,27+1,5*0,27+1,6*0,26 pohled severozápadní : 1,7*0,41+(1,5*1,5+1,5*2+0,6*6)*0,31 pohled jihovýchodní : (1,6*4+1,6+1,5)*0,31 pohled jihozápadní : 1,2*0,31*4+1,2*0,31*5	m2	28,09850	779,10	21 891,56	801-1	RTS
		622 31-9 Připlatek, slevy						
83	622391112R00	...Připlatek za počet hmoždinek 8 ks/m2 Položka pořadí 70 : 564 81445 Položka pořadí 71 : 66 34950 Položka pořadí 91 : 22 30275 Položka pořadí 69 : 35 29900 Položka pořadí 72 : 271 26080	m2	960,02650	32,29	30 997,19	801-1	RTS
84	622391122R00	...za hmoždinky STR U 8 ks/m2, s dodávkou hmoždinek	m2	328,86255	39,12	12 864,39	801-1	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		Položka pořadí 91 : 22.30275		22,30275				
		Položka pořadí 69 : 35.29900		35,29900				
		Položka pořadí 72 : 271.26080		271,26080				
	622 34 Profily dilatační							
86	622311111R00	...Dilatační profil KZS průběžný E přístavek : 4,9	m	4,90000	149,04	730,31	801-1	RTS
87	622311113R00	...Dilatační profil KZS rohový V přístavek : 4,9	m	4,90000	149,04	730,31	801-1	RTS
	622 42 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, 622 42-1 stupeň členitosti 1 a 2			4,90000				
88	622422121R00	...v množství opravované plochy do 10 % , štukových Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných, dle XPS 120 s omítkou : přiteplení soklového ziva : pohled severovýchodní : 19,34*0,65-1,8*0,26 pohled severozápadní : (7,655+0,6)*0,65-(3,2+2,6)/2*0,45-1,35*0,2 pohled jihovýchodní : (8,74+0,6)*0,65 pohled jihozápadní : 0,52*0,65 dle XPS 120 s dekorální omítkou : přiteplení soklového ziva : pohled severovýchodní : 3,46*0,45-2,1*0,25-1,6*0,2 pohled severozápadní : 26,72*0,45-2,25*0,45 pohled jihovýchodní : 27,745*0,45 pohled jihozápadní : (21,185)*0,45 odkaz EPS-II/160 s omítkou : pohled severovýchodní : 1,725*7,82+3,46*(2,86+2,405)/2+3,05*0,27 odpočet otvorů : -(1,6*3,05+1,5*1,5+1,6*1,82) pohled severozápadní : 26,72*7,3+0,75*0,49+0,32*0,32*2 odpočet otvorů : -(1,7*3,05+1,5*1,5*11+1,5*0,9*2+0,6*0,9*6) pohled jihovýchodní : 27,745*8,075 odpočet otvorů : -(1,6*3,15*4+1,6*2,25+1,5*2,25) pohled jihozápadní : 13,6*(8,76+12,35)/2+(21,185-13,6)*(8,75+7,6)/2+0,32*0,32 odpočet otvorů : -(1,2*0,9*4+1,2*1,8*5) odkaz EPS-II/160 bez omítky : 1.NP - m.č.122 : 11,4*3,0 odpočet otvorů : -1,25*1,97 podkrovi - stěna : 25,45*1,36 odkaz EPS-II/30 s omítkou : pohled severovýchodní : 0,69*0,45+(0,36+0,69)*7,82 stříška vstupu : 1,75*1,26+(1,75+0,93)*0,18 1,07*2,27+(1,07*2+2,27)*0,21 bok přesahu střechy : 0,3*0,325*2 přesah střechy : 25,5*(0,5+0,5) 27,5*(0,52+0,48) atiky ze strany střechy : 8,1*0,32*2 7,7*0,25*2	m2	759,76355	80,20	60 929,84	801-4	RTS
	622 42 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, 622 42-1 stupeň členitosti 1 a 2							
89	622422621R00	...v množství opravované plochy přes 50 do 65 % , štukových Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných, odkaz EPS-II/120 s omítkou - dorovnání po otlučení stávající profilace fasády : pohled severovýchodní : 19,24*8,57+1,8*0,26 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*8+1,2*(2,05+1,55)/2*2) pohled severozápadní : (7,5+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*3+1,35*2,05) pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*4) pohled jihozápadní : 0,47*8,57+5,475*0,8/2	m2	271,26080	292,65	79 384,51	801-4	RTS
	622 42 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, 622 42-6 štukových stupně členitosti 6							
90	622426221R00	...v množství opravované plochy přes 10 do 20 % Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných, Zdobný portál - pouze oprava a omítka : (4,94*0,95+2,65*1,15+0,95*2*pi/2-1,9*(0,95-0,6))*2+(0,92+0,43+1,15)*0,4*2	m2	18,98629	236,30	4 486,54	801-4	RTS
	622 45-3 Omítky vnější cementové stěn nebo stitů 622 45-32 hladké			18,98629				
91	622451131R00	...stupeň složitosti I až II odkaz B5 - na zazdívkách : 1.NP : okno 1600/2250 : (1,6+3,15)-1,6*2,25 okno 1600/2400 : (1,6+2,4)*1 odkaz B11 - schody a předpokládané základy : 2,0*0,3+0,4*0,8*2 odkaz B2 - dorovnání pod osekáním keramickým obkladem : 26,545*0,52	m2	20,19340	308,63	6 232,22	801-1	RTS
	622 47-13 Natěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu)							
92	622471317RU4	...Nátěr nebo nástřík stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota nátěrová silikonová atiky ze strany střechy : 8,1*0,32*2 7,7*0,25*2	m2	9,03400	140,71	1 271,17	801-1	RTS
				5,18400				
				3,85000				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
93	622471320RU4	...Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6, hmota nátěrová silikonová Zdobný portál - pouze oprava a omítka : (4,94*0,95+2,65*1,15+0,95*2*pi/2-1,9*(0,95-0,6))*2+(0,92+0,43+1,15)*0,4*2	m2	18,98629	183,24	3 479,08	801-1	RTS
	622 90-4	Očištění fasád		18,98629				
94	622904117R00	...tlakovou vodou, složitost fasády 6 - 7 Zdobný portál - pouze oprava a omítka : (4,94*0,95+2,65*1,15+0,95*2*pi/2-1,9*(0,95-0,6))*2+(0,92+0,43+1,15)*0,4*2	m2	18,98629	72,27	1 372,16	801-1	RTS
	627 45	Spárování starého zdiva		18,98629				
		jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m, z lomového kamene, kvádrového, cihelného,						
95	627455141RT1	...z cihelného zdiva, hloubky do 50 mm, cementovou maltou Se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m. komíny nad úrovní střechy : 0,5*4*1,44 (0,85+0,5)*2*1,18 (1,5+0,5)*2*1,18 (0,85+0,5)*2*3,62 0,3*4*0,675	m2	21,37000	575,43	12 296,95	821-1	RTS
				2,88000				
				3,18600				
				4,72000				
				9,77400				
				0,81000				
96	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení odkaz B1 : 1.PP : okno 800/500 : 0,8*0,5*3 odkaz B4 : 1.NP : okno 1200/2200 : 1,2*2,2*(3+4) okno 1200/2050 : 1,2*2,05*1 okno 1200/900 : 1,2*0,9*2 okno 600/900 : 0,6*0,9*3 okno 1500/1500 : 1,5*1,5*5 okno 1500/900 : 1,5*0,9*1 okno 1600/3150 : 1,6*3,15*4 2.NP : okno 1500/1500 : 1,5*1,5*(1+3+2+1) okno 600/900 : 0,6*0,9*3 okno 1500/900 : 1,5*0,9*1 okno 1200/2200 : 1,2*2,2*(2+2+2+2) okno 1200/2050 : 1,2*2,05*1 okno 1200/1800 : 1,2*1,8*5 okno 1200/900 : 1,2*0,9*2 Podkrovi : okno 1500/800 : 1,5*0,8*1 odkaz B5 : 1.NP : okno 1600/2250 : 1,6*2,25*2 odkaz B6 : 1.NP : dveře s nadsvětlíkem 1700/3050 : 1,7*3,05 dveře s nadsvětlíkem 1750/3050 : 1,75*3,05 dveře s bočním světlíkem 1350/2250 : 1,35*2,25 dveře 1350/2020 : 1,35*2,02	m2	138,62700	32,89	4 560,00		RTS
				1,20000				
				18,48000				
				2,46000				
				2,16000				
				1,62000				
				11,25000				
				1,35000				
				20,16000				
				15,75000				
				1,62000				
				1,35000				
				21,12000				
				2,46000				
				10,80000				
				2,16000				
				1,20000				
				7,20000				
				5,18500				
				5,33750				
				3,03750				
				2,72700				
97	622311523RT3	Zateplovací systém, sokl, soklový polystyren tl. 120 mm, s omítkou silikonovou, skladba dle PD přilepení soklového ziva : pohled severovýchodní : 19,34*0,65-1,8*0,26 pohled severozápadní : (7,655+0,6)*0,65-(3,2+2,6)/2*0,45-1,35*0,2 pohled jihovýchodní : (8,74+0,6)*0,65 pohled jihozápadní : 0,52*0,65	m2	22,30275	931,43	20 773,52		Vlastní
				12,10300				
				3,79075				
				6,07100				
				0,33800				
98	622311553RT3	Zateplovací systém ETICS, ostění, soklový polystyren tl. 30 mm, s omítkou silikonovou, skladba dle PD odkaz XPS 30 : 1.PP : okno 800/500 : (0,8+0,5*2)*0,57*4	m2	4,10400	1 380,61	5 666,01		Vlastní
				4,10400				
99	622401971RZ3	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přílnavos. Položka pořadí 91 : 22.30275 Položka pořadí 69 : 35.29900 Položka pořadí 72 : 271.26080 Položka pořadí 70 : 564.81445 Položka pořadí 71 : 66.34950 Položka pořadí 73 : 53.99520 Položka pořadí 74 : 4.63540 Položka pořadí 75 : 38.00350 Položka pořadí 92 : 4.10400 Položka pořadí 121 : 77.51570 Zdobný portál - pouze oprava a omítka : (4,94*0,95+2,65*1,15+0,95*2*pi/2-1,9*(0,95-0,6))*2+(0,92+0,43+1,15)*0,4*2	m2	1 157,26659	7,24	8 373,31		RTS
				22,30275				
				35,29900				
				271,26080				
				564,81445				
				66,34950				
				53,99520				
				4,63540				
				38,00350				
				4,10400				
				77,51570				
				18,98629				
100	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 Položka pořadí 91 : 22.30275 Položka pořadí 69 : 35.29900 Položka pořadí 72 : 271.26080 Položka pořadí 70 : 564.81445 Položka pořadí 71 : 66.34950 Položka pořadí 73 : 53.99520 Položka pořadí 74 : 4.63540	m2	1 147,31430	39,16	44 933,69		RTS
				22,30275				
				35,29900				
				271,26080				
				564,81445				
				66,34950				
				53,99520				
				4,63540				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
101	622904121R00	Položka pořadí 75 : 38.00350 Položka pořadí 92 : 4.10400 Položka pořadí 121 : 77.51570 Položka pořadí 86 : 9.03400 Ruční čištění ocelovým kartáčem Položka pořadí 91 : 22.30275 Položka pořadí 69 : 35.29900 Zdobný portál - pouze oprava a omítka : (4,94*0,95+2,65*1,15+0,95*2*pi/2-1,9*(0,95-0,6))*2+(0,92+0,43+1,15)*0,4*2	m2	38,00350 4,10400 77,51570 9,03400 76,58804 22,30275 35,29900 18,98629	96,92	7 422,60		RTS
102	622PC01	Přirážka na profilaci zdobné fasády a pracnost provedení na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt, prodloužené kotvy a větší pracnosti mimo nalepení profilace zdobné fasády - samostatná položka pohled severovýchodní : 19,24*8,57+1,8*0,26 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*8+1,2*(2,05+1,55)/2*2) pohled severozápadní : (7,5+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*3+1,35*2,05) pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*4) pohled jihozápadní : 0,47*8,57+5,475*0,8/2	m2	271,26080	267,60	72 589,39		Vlastní
103	622PC02	D+M Nalepení a ukotvení zdobné parapetní římsy - profilace fasády z EPS, v 1.NP vč.její dodávky na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti dle projektanta : 37,0	m	37,00000	1 192,00	44 104,00		Vlastní
104	622PC03	D+M Nalepení a ukotvení zdobné parapetní římsy - profilace fasády z EPS, v 2.NP vč.její dodávky na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti dle projektanta : 37,0	m	37,00000	1 192,00	44 104,00		Vlastní
105	622PC04	D+M Nalepení a ukotvení zdobné římsy průběžné dělicí pod plechem - profilace fasády z EPS, nad 1.NP vč.její dodávky na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti dle projektanta : 37,0	m	37,00000	1 489,00	55 093,00		Vlastní
106	622PC05	D+M Nalepení a ukotvení zdobné římsy průběžné dělicí nad plechem - profilace fasády z EPS, nad 1.NP vč.její dodávky na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti dle projektanta : 37,0	m	37,00000	1 100,00	40 700,00		Vlastní
107	622PC06	D+M Nalepení a ukotvení zdobné římsy podstřešní - profilace fasády z EPS, vč.její dodávky na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti dle projektanta : 37,15	m	37,15000	1 500,00	55 725,00		Vlastní
108	622PC07	D+M Nalepení a ukotvení zdobné římsy 1.NP - římsa nad hlavici sloupů - pod ozdobnými prvky, - profilace fasády z EPS, vč.její dodávky na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti dle výkresů : 2,4	m	2,40000	1 115,00	2 676,00		Vlastní
109	622PC08	D+M Nalepení a ukotvení zdobné římsy 1.NP - římsa nad hlavici sloupů - nad ozdobnými prvky, - profilace fasády z EPS, vč.její dodávky na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti dle výkresů : 2,8	m	2,80000	1 115,00	3 122,00		Vlastní
110	622PC09	D+M Nalepení a ukotvení zdobné římsy 2.NP - římsa nad hlavici sloupů - pilastry, - profilace fasády z EPS, vč.její dodávky na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti 2.NP - římsa nad hlavici sloupů - pilastry : 4,215+0,6*2	m	5,41500	1 115,00	6 037,73		Vlastní
111	622PC10	D+M Nalepení zdobné plošné profilace fasády z EPS 200S - sloup tl.50 mm, vč.její dodávky na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti sloup : 2,9*0,3*2+2,645*0,4*4	m2	5,97200	1 027,00	6 133,24		Vlastní
112	622PC11	D+M Nalepení zdobné plošné profilace fasády z EPS - pata sloupu tl.80 mm, vč.její dodávky na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti pataka sloupu : 2+4	ks	6,00000	1 170,00	7 020,00		Vlastní
113	622PC12	D+M Nalepení zdobné plošné profilace fasády z EPS - spodní část patky sloupu, vč.její dodávky na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti pataka sloupu : 4	ks	4,00000	950,00	3 800,00		Vlastní
114	622PC13	D+M Nalepení zdobné kusové profilace fasády z EPS - hlavice sloupu hl.50-150 mm - 1.NP, vč.její dodávky na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti hlavice sloupu : 2	ks	2,00000	1 093,00	2 186,00		Vlastní
115	622PC14	D+M Nalepení zdobné kusové profilace fasády z EPS - jónská hlavice sloupu pilastru - 2.NP, vč.její dodávky na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti hlavice jónská sloupu : 4	ks	4,00000	1 489,00	5 956,00		Vlastní
116	622PC15	D+M Nalepení zdobné kusové profilace fasády z EPS - ozdobný prvek - konzola - 1.NP, vč.její dodávky na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti ozdobný prvek - konzola : 5	ks	5,00000	1 170,00	5 850,00		Vlastní
117	622PC16	D+M Nalepení zdobné kusové profilace fasády z EPS -ozdobný prvek - rozeta pr.140 mm - 1.NP, vč.její dodávky na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti ozdobný prvek - rozeta : 4	ks	4,00000	906,00	3 624,00		Vlastní
118	622PC17	D+M Nalepení zdobné kusové profilace fasády z EPS -ozdobný prvek - klenák - 1.NP, vč.její dodávky na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti klenák - 1.NP : 1	ks	1,00000	1 093,00	1 093,00		Vlastní
119	622PC18	D+M Nalepení zdobné kusové profilace fasády z EPS - ozdobný prvek - klenák - 2.NP, vč.její dodávky	ks	1,00000	1 049,00	1 049,00		Vlastní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
120	622PC19	na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti klenák - 2.NP : 1 D+M Nalepení zdobné kusové profilace fasády z EPS - ozdobný prvek - fronton, vč.její dodávky	ks	1,00000 15,00000		1 100,00	16 500,00	Vlastní
121	622PC20	na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti fronton : (8+3+4) D+M Nalepení zdobné kusové profilace fasády z EPS - ozdobný prvek - pod frontonem, vč.její dodávky	ks	15,00000 15,00000		1 357,00	20 355,00	Vlastní
122	622PC21	na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti pod frontonem : (8+3+4) D+M Nalepení zdobné kusové profilace fasády z EPS - ozdobný prvek - bosovaný kámen 0,8x0,35x0,06 m, z EPS 200 S, vč.její dodávky	ks	15,00000 126,00000		1 100,00	138 600,00	Vlastní
123	622PC22	na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti bosovaný kámen : 9*(2+2+2+1)*2 D+M Nalepení zdobné plošné profilace fasády z EPS 200S - šambrána okolo oken tl.60 mm, vč.její dodávky	m2	126,00000 78,00000		928,00	72 384,00	Vlastní
124	622PC23	na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti dle projektanta 6 m/okno : 6,0*(6+3+4) D+M Nalepení zdobné plošné profilace fasády z EPS 200S - bosáž nad obloukovým oknem čela objektu 1.NP, vč.její dodávky	m2	78,00000 0,52699		1 980,00	1 043,44	Vlastní
125	622PC24	na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti bosáž nad obloukovým oknem čela objektu - 1.NP : (0,795*0,795-0,685*2*pi/4)*2 D+M Nalepení zdobné plošné profilace fasády z EPS 200S -bosáž nad obloukovým oknem čela objektu 2.NP, vč.její dodávky	m2	0,52699 0,88730		1 980,00	1 756,85	Vlastní
126	622PC25	na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti bosáž nad obloukovým oknem čela objektu - 2.NP : (0,8*0,8-0,5*2*pi/4)*2 D+M Příplatek za provedení linka v barvě - členitost fasády, vč.její dodávky	m	0,88730 140,21500		198,00	27 762,57	Vlastní
127	622PC26	na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti pohled severovýchodní : (1,34+1,21+1,18*6)*2 (1,555+1,36+1,3*6)*2 (1,51+1,46+1,43*6)*2 pohled severozápadní : (1,34+1,21+1,18*6)*2 (1,555+1,36+1,3*6)*2 (0,73+0,63+0,6*6) pohled jihovýchodní : (1,09+0,99+0,93*6) (1,555+1,36+1,3*6) (1,66+1,56+1,53*6) Zatepl.syst. ETICS, z EPS 70F tl.30 mm - oblepení stávajícího přesahu a čela stříšek a fasády, s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2, lepidlo Položka obsahuje: nanášení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami STR U (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení vyztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, nanášení vyrovnávací stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce jsou obsaženy i všechny rohové lišty - vyšší množství než je obvyklé. pohled severovýchodní : 0,69*0,45+(0,36+0,69)*7,82 stříška vstupu : 1,75*1,26+(1,75+0,93)*0,18 1,07*2,27+(1,07*2+2,27)*0,21 bok přesahu střechy : 0,3*0,325*2 přesah střechy : 25,5*(0,5+0,5) 27,5*(0,52+0,48) Skladba střechy přístavku : 12,32*(0,34+0,2)+0,34*0,2*2+3,71*(0,24+0,16)*2	m2	19,26000 21,43000 23,10000 19,26000 21,43000 4,96000 7,66000 10,71500 12,40000 77,51570		1 367,06	105 968,99	Vlastní
128	622PC27	na zvýšené množství sklotextilní síťoviny, tmele, penetrace, tenkovrstvé omítky, rohových lišt a větší pracnosti pohled severovýchodní : 0,69*0,45+(0,36+0,69)*7,82 stříška vstupu : 1,75*1,26+(1,75+0,93)*0,18 1,07*2,27+(1,07*2+2,27)*0,21 bok přesahu střechy : 0,3*0,325*2 přesah střechy : 25,5*(0,5+0,5) 27,5*(0,52+0,48) Skladba střechy přístavku : 12,32*(0,34+0,2)+0,34*0,2*2+3,71*(0,24+0,16)*2 D+M Příplatek za prodloužené kotvy se zátkou - 8 ks/m2 přes vyrovnávací vrstvu Položka obsahuje: nanášení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami STR U (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení vyztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, nanášení vyrovnávací stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce jsou obsaženy i všechny rohové lišty - vyšší množství než je obvyklé. předpoklad 40 % z celkového množství : 983,90785/100*40 Začátek provozního součtu dle XPS 120 s omítkou : přilepení soklového ziva : pohled severovýchodní : 19,34*0,65-1,8*0,26 pohled severozápadní : (7,655+0,6)*0,65-(3,2+2,6)/2*0,45-1,35*0,2 pohled jihovýchodní : (8,74+0,6)*0,65 pohled jihozápadní : 0,52*0,65 dle XPS 120 s dekorační omítkou : přilepení soklového ziva : pohled severovýchodní : 3,46*0,45-2,1*0,25-1,6*0,2 pohled severozápadní : 26,72*0,45-2,25*0,45 pohled jihovýchodní : 27,745*0,45 pohled jihozápadní : (21,185)*0,45 odkaz EPS-II/160 s omítkou : pohled severovýchodní : 1,725*7,82+3,46*(2,86+2,405)/2+3,05*0,27 odpočet otvorů : -(1,6*3,05+1,5*1,5+1,6*1,82) pohled severozápadní : 26,72*7,3+0,75*0,49+0,32*0,32*2 odpočet otvorů : -(1,7*3,05+1,5*1,5+1,1+1,5*0,9*2+0,6*0,9*6) pohled jihovýchodní : 27,745*8,075 odpočet otvorů : -(1,6*3,15*4+1,6*2,25+1,5*2,25) pohled jihozápadní : 13,6*(8,76+12,35)/2+(21,185-13,6)*(8,75+7,6)/2+0,32*0,32 odpočet otvorů : -(1,2*0,9*4+1,2*1,8*5) odkaz EPS-II/160 bez omítky : 1.NP - m.č.122 : 11,4*3,0 odpočet otvorů : -1,25*1,97 podkrovi - stěna : 25,45*1,36 odkaz EPS-II/120 s omítkou : pohled severovýchodní : 19,24*8,57+1,8*0,26 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*8+1,2*(2,05+1,55)/2*2)	m2	8,52150 2,68740 3,35500 0,19500 25,50000 27,50000 9,75680 393,56314 12,10300 3,79075 6,07100 0,33800 0,71200 11,01150 12,48525 9,53325 23,42145 -10,04200 195,62830 -35,87500 224,04088 -27,13500 205,65778 -15,12000 34,20000 -2,46250 34,61200 165,35480 -25,44000		236,86	93 220,71	Vlastní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		pohled severozápadní : (7,5+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*3+1,35*2,05) pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*4) pohled jihozápadní : 0,47*8,57+5,475*0,8/2 odkaz EPS-I/30 s omítkou : pohled severovýchodní : 0,69*0,45+(0,36+0,69)*7,82 stříška vstupu : 1,75*1,26+(1,75+0,93)*0,18 1,07*2,27+(1,07*2+2,27)*0,21 bok přesahu střechy : 0,3*0,325*2 přesah střechy : 25,5*(0,3+0,285) Konec provozního součtu			69,41700 -10,68750 76,95860 -10,56000 6,21790 8,52150 2,68740 3,35500 0,19500 14,91750			
129	622PC28	D+M Soklová lišta systémová KZS tl. 160 mm odkaz EPS-I/160 : pohled severovýchodní : 1,725+3,46 pohled severozápadní : 26,72 pohled jihovýchodní : 27,745+12,32 pohled jihozápadní : 3,46+13,6+(21,185-13,6) Důkladné zdokumentování stávající fasády - štukové výzdoby - před jejím odbouráním Odrhová zkouška předpoklad : 8	m	96,61500	133,45	12 893,22		Vlastní
130	622PC29	Důkladné zdokumentování stávající fasády - štukové výzdoby - před jejím odbouráním	soub	1,00000	5 280,00	5 280,00		Vlastní
131	622PC30	Odrhová zkouška	ks	8,00000	462,00	3 696,00		Vlastní
132	28375941R	Deska fasádní polystyrenová EPS F tl. 10mm předpoklad 25 % z celkového množství + na prořezy : 1021,99035/100*25*1,02 Začátek provozního součtu dle XPS 120 s omítkou : přiteplení soklového ziva : pohled severovýchodní : 19,34*0,65-1,8*0,26 pohled severozápadní : (7,655+0,6)*0,65-(3,2+2,6)/2*0,45-1,35*0,2 pohled jihovýchodní : (8,74+0,6)*0,65 pohled jihozápadní : 0,52*0,65 dle XPS 120 s dekorální omítkou : přiteplení soklového ziva : pohled severovýchodní : 3,46*0,45-2,1*0,25-1,6*0,2 pohled severozápadní : 26,72*0,45-2,25*0,45 pohled jihovýchodní : 27,745*0,45 pohled jihozápadní : (21,185)*0,45 odkaz EPS-I/160 s omítkou : pohled severovýchodní : 1,725*7,82+3,46*(2,86+2,405)/2+3,05*0,27 odpočet otvorů : -(1,6*3,05+1,5*1,5+1,6*1,82) pohled severozápadní : 26,72*7,3+0,75*0,49+0,32*0,32*2 odpočet otvorů : -(1,7*3,05+1,5*1,5+1,5*0,9*2+0,6*0,9*6) pohled jihovýchodní : 27,745*8,075 odpočet otvorů : -(1,6*3,15*4+1,6*2,25+1,5*2,25) pohled jihozápadní : 13,6*(8,76+12,35)/2+(21,185-13,6)*(8,75+7,6)/2+0,32*0,32 odpočet otvorů : -(1,2*0,9*4+1,2*1,8*5) odkaz EPS-I/160 bez omítky : 1.NP - m.č. 122 : 11,4*3,0 odpočet otvorů : -1,25*1,97 podkroví - stěna : 25,45*1,36 odkaz EPS-II/120 s omítkou : pohled severovýchodní : 19,24*8,57+1,8*0,26 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*8+1,2*(2,05+1,55)/2*2) pohled severozápadní : (7,5+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*3+1,35*2,05) pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*4) pohled jihozápadní : 0,47*8,57+5,475*0,8/2 odkaz EPS-I/30 s omítkou : pohled severovýchodní : 0,69*0,45+(0,36+0,69)*7,82 stříška vstupu : 1,75*1,26+(1,75+0,93)*0,18 1,07*2,27+(1,07*2+2,27)*0,21 bok přesahu střechy : 0,3*0,325*2 přesah střechy : 25,5*(0,5+0,5) 27,5*(0,52+0,48) Konec provozního součtu	m2	260,60754	8,06	2 101,28	SPCM	RTS
133	28375942R	Deska fasádní polystyrenová EPS F tl. 20mm předpoklad 10 % z celkového množství + na prořezy : 1021,99035/100*10*1,02 Začátek provozního součtu dle XPS 120 s omítkou : přiteplení soklového ziva : pohled severovýchodní : 19,34*0,65-1,8*0,26 pohled severozápadní : (7,655+0,6)*0,65-(3,2+2,6)/2*0,45-1,35*0,2 pohled jihovýchodní : (8,74+0,6)*0,65 pohled jihozápadní : 0,52*0,65 dle XPS 120 s dekorální omítkou : přiteplení soklového ziva : pohled severovýchodní : 3,46*0,45-2,1*0,25-1,6*0,2 pohled severozápadní : 26,72*0,45-2,25*0,45 pohled jihovýchodní : 27,745*0,45 pohled jihozápadní : (21,185)*0,45 odkaz EPS-I/160 s omítkou :	m2	104,24302	16,13	1 681,02	SPCM	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		pohled severovýchodní : 1,725*7,82+3,46*(2,86+2,405)/2+3,05*0,27 odpočet otvorů : -(1,6*3,05+1,5*1,5+1,6*1,82) pohled severozápadní : 26,72*7,3+0,75*0,49+0,32*0,32*2 odpočet otvorů : -(1,7*3,05+1,5*1,5*11+1,5*0,9*2+0,6*0,9*6) pohled jihovýchodní : 27,745*8,075 odpočet otvorů : -(1,6*3,15*4+1,6*2,25+1,5*2,25) pohled jihozápadní : 13,6*(8,76+12,35)/2+(21,185-13,6)*(8,75+7,6)/2+0,32*0,32 odpočet otvorů : -(1,2*0,9*4+1,2*1,8*5) odkaz EPS-I/160 bez omítky : 1.NP - m.c.122 : 11,4*3,0 odpočet otvorů : -1,25*1,97 podkrovi - stěna : 25,45*1,36 odkaz EPS-II/120 s omítkou : pohled severovýchodní : 19,24*8,57+1,8*0,26 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*8+1,2*(2,05+1,55)/2*2) pohled severozápadní : (7,5+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*3+1,35*2,05) pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*4) pohled jihozápadní : 0,47*8,57+5,475*0,8/2 odkaz EPS-I/30 s omítkou : pohled severovýchodní : 0,69*0,45+(0,36+0,69)*7,82 stříška vstupu : 1,75*1,26+(1,75+0,93)*0,18 1,07*2,27+(1,07*2+2,27)*0,21 bok přesahu střechy : 0,3*0,325*2 přesah střechy : 25,5*(0,5+0,5) 27,5*(0,52+0,48) Konec provozního součtu		23,42145 -10,04200 195,62830 -35,87500 224,04088 -27,13500 205,65778 -15,12000 34,20000 -2,46250 34,61200 165,35480 -25,44000 69,41700 -10,68750 76,95860 -10,56000 6,21790 8,52150 2,68740 3,35500 0,19500 25,50000 27,50000				
134	28375943R	Deska fasádní polystyrenová EPS F tl. 30 mm předpoklad 5 % z celkového množství + na přejezy : 1021,99035/100*5*1,02 Začátek provozního součtu dle XPS 120 s omítkou : přiteplení soklového ziva : pohled severovýchodní : 19,34*0,65-1,8*0,26 pohled severozápadní : (7,655+0,6)*0,65-(3,2+2,6)/2*0,45-1,35*0,2 pohled jihovýchodní : (8,74+0,6)*0,65 pohled jihozápadní : 0,52*0,65 dle XPS 120 s dekorální omítkou : přiteplení soklového ziva : pohled severovýchodní : 3,46*0,45-2,1*0,25-1,6*0,2 pohled severozápadní : 26,72*0,45-2,25*0,45 pohled jihovýchodní : 27,745*0,45 pohled jihozápadní : (21,185)*0,45 odkaz EPS-I/160 s omítkou : pohled severovýchodní : 1,725*7,82+3,46*(2,86+2,405)/2+3,05*0,27 odpočet otvorů : -(1,6*3,05+1,5*1,5+1,6*1,82) pohled severozápadní : 26,72*7,3+0,75*0,49+0,32*0,32*2 odpočet otvorů : -(1,7*3,05+1,5*1,5*11+1,5*0,9*2+0,6*0,9*6) pohled jihovýchodní : 27,745*8,075 odpočet otvorů : -(1,6*3,15*4+1,6*2,25+1,5*2,25) pohled jihozápadní : 13,6*(8,76+12,35)/2+(21,185-13,6)*(8,75+7,6)/2+0,32*0,32 odpočet otvorů : -(1,2*0,9*4+1,2*1,8*5) odkaz EPS-I/160 bez omítky : 1.NP - m.c.122 : 11,4*3,0 odpočet otvorů : -1,25*1,97 podkrovi - stěna : 25,45*1,36 odkaz EPS-II/120 s omítkou : pohled severovýchodní : 19,24*8,57+1,8*0,26 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*8+1,2*(2,05+1,55)/2*2) pohled severozápadní : (7,5+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*3+1,35*2,05) pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*4) pohled jihozápadní : 0,47*8,57+5,475*0,8/2 odkaz EPS-I/30 s omítkou : pohled severovýchodní : 0,69*0,45+(0,36+0,69)*7,82 stříška vstupu : 1,75*1,26+(1,75+0,93)*0,18 1,07*2,27+(1,07*2+2,27)*0,21 bok přesahu střechy : 0,3*0,325*2 přesah střechy : 25,5*(0,5+0,5) 27,5*(0,52+0,48) Konec provozního součtu	m2	52,12151	24,18	1 260,19	SPCM	RTS
				52,12151				
				12,10300				
				3,79075				
				6,07100				
				0,33800				
				0,71200				
				11,01150				
				12,48525				
				9,53325				
				23,42145				
				-10,04200				
				195,62830				
				-35,87500				
				224,04088				
				-27,13500				
				205,65778				
				-15,12000				
				34,20000				
				-2,46250				
				34,61200				
				165,35480				
				-25,44000				
				69,41700				
				-10,68750				
				76,95860				
				-10,56000				
				6,21790				
				8,52150				
				2,68740				
				3,35500				
				0,19500				
				25,50000				
				27,50000				
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				62 904,39		
	631 31	Mazanina z betonu prostého						
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
	631 31-5	tl. přes 120 do 240 mm						
135	631315621R00	...z betonu C 20/25 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. přístavek : 12,0*3,3*0,15 schody před přístavkem : 1,0*2,55*0,15+2,05*0,75*0,15	m3	6,55313	2 864,97	18 774,50	801-1	RTS
				5,94000				
				0,61313				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		631 31 Doplnění mazanin betonem prostým prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, 631 31-1 o ploše jednotlivě do 1 m2						
136	631311121R00	...tloušťky do 80 mm odkaz B16 - kotelná : 1,0*1,0*0,05*2	m3	0,10000 0,10000	3 007,57	300,76	801-4	RTS
		631 31 Doplnění mazanin betonem prostým prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, 631 31-3 ryh						
137	631312141R00	...Doplnění ryh betonem v dosavadních mazaninách odkaz B15 - kotelná : 7,0*0,15*0,1	m3	0,10500 0,10500	3 173,23	333,19	801-4	RTS
		631 31-915 Příplatek za přehlázení povrchu betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem						
138	631319155R00	...Příplatek za přehlázení mazanin pod povlaky tl. 24cm přístavek : 12,0*3,3*0,15 schody před přístavkem : 1,0*2,55*0,15+2,05*0,75*0,15	m3	6,55313 5,94000 0,61313	197,78	1 296,05	801-1	RTS
		631 31-916 Příplatek za přehlázení povrchu betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny						
139	631319161R00	...tloušťka mazaniny do 80 mm odkaz B16 - kotelná : 1,0*1,0*0,05*2	m3	0,10000 0,10000	899,97	90,00	801-1	RTS
140	631319163R00	...tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm odkaz B15 - kotelná : 7,0*0,15*0,1	m3	0,10500 0,10500	449,98	47,25	801-1	RTS
		631 31-917 Příplatek za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny						
141	631319175R00	...mazaniny tl. 24 cm přístavek : 12,0*3,3*0,15 schody před přístavkem : 1,0*2,55*0,15+2,05*0,75*0,15	m3	6,55313 5,94000 0,61313	60,07	393,62	801-1	RTS
		631 35 Bednění stěn, ryh a otvorů v podlažích						
142	631351101R00	...zřízení přístavek : (12,0+3,3*2)*0,15 schody před přístavkem : (1,0*2+2,55+2,05+0,75*2)*0,15	m2	4,00500 2,79000 1,21500	238,43	954,89	801-1	RTS
143	631351102R00	...odstranění Položka pořadí 136 : 4.00500	m2	4,00500 4,00500	61,12	244,80	801-1	RTS
		631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů 631 36-2 ze svařovaných sítí						
144	631362021R00	...Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari přístavek : 12,0*3,3*1,2*5,39*0,001 schody před přístavkem : (1,0*2,55+2,05*0,75)*1,2*5,39*0,001	t	0,28257 0,25613 0,02644	28 277,16	7 990,28	801-1	RTS
		631 41-3 Mazanina betonová ze suché směsi anhydritová 631 41-32 tloušťky přes 50 do 80 mm						
145	631416221RT4	...pevnost v tlaku 30 MPa, potěr pro potěr anhydritový v tloušťce 50-80 mm přístavek - skladba podlahy - m.č.122 : (11,4*3,0+1,35*0,86+1,6*0,3)*0,065	m3	2,32967 2,32967	8 897,26	20 727,69	801-1	RTS
		632 41-1 Potěr ze suchých směsí s rozprostřením a uhlazením						
146	632415104RT2	...potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční zpracování, potěr cementový; zrnitost do 1,00 mm; samonivelační; pevnost v tlaku 35,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 7,00 MPa; tl. vrstvy 2,0 až 30,0 mm odkaz 2 : přístavek - skladba podlahy - m.č.122 : (11,4*3,0+1,35*0,86+1,6*0,3)	m2	35,84100 35,84100	225,60	8 085,73	801-1	RTS
		632 44-1 Potěr litý anhydritový dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, liti hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvinění hrazdami 632 44-149 broušení anhydritových potěrů						
148	632441491R00	...Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu přístavek - skladba podlahy - m.č.122 : (11,4*3,0+1,35*0,86+1,6*0,3)	m2	35,84100 35,84100	53,59	1 920,68	801-1	RTS
		632 45-102 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu na zdvhu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,						
149	632451024R00	...o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm odkaz B1 - parapet : 1.PP : okno 800/500 : 0,8*0,9*1	m2	0,72000 0,72000	268,99	193,67	801-1	RTS
		632 47 Reprofilace vodorovných betonových povrchů rozmíchání směsí s vodou, nanášení stěrky						
150	632478122R00	...opravná cementová malta, tloušťky do 5 mm odkaz R2 - předpoklad 25 % z celkové plochy : (2,25*1,5+2,25*0,45+1,5*0,45+1,7*0,25)/100*25	m2	1,37188 1,37188	276,69	379,58	801-4	RTS
151	632478123R00	...opravná cementová malta, tloušťky do 10 mm odkaz R2 - předpoklad 10 % z celkové plochy : (2,25*1,5+2,25*0,45+1,5*0,45+1,7*0,25)/100*10	m2	0,54875 0,54875	308,77	169,44	801-4	RTS
152	632478124R00	...opravná cementová malta, tloušťky do 15 mm odkaz R2 - předpoklad 4 % z celkové plochy : (2,25*1,5+2,25*0,45+1,5*0,45+1,7*0,25)/100*4	m2	0,21950 0,21950	433,34	95,12	801-4	RTS
153	632478125R00	...opravná cementová malta, tloušťky do 20 mm odkaz R2 - předpoklad 1 % z celkové plochy : (2,25*1,5+2,25*0,45+1,5*0,45+1,7*0,25)/100*1	m2	0,05488 0,05488	559,18	30,69	801-4	RTS
154	632479521R00	...spojovací nástřik (mústek), tloušťky do 3 mm Jednosložkový ochranný nástřik na cementové. odkaz R2 - předpoklad (25+10+4+1) % z celkové plochy : (2,25*1,5+2,25*0,45+1,5*0,45+1,7*0,25)/100*(25+10+4+1)	m2	2,19500 2,19500	399,29	876,45	801-4	RTS
Díl:	8	Trubní vedení				1 920,00		
157	800PCB03	D+M Dopojení nové drenáže na stávající kanalizaci, vč. bourání, zemních prací, potřebných tvarovek a, potrubí, podsypů, zásypů, propojení do stávající kanalizace a likvidace odpadu dle předpisu	ks	1,00000	1 920,00	1 920,00		Vlastní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		délka cca 1,5 m						
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				2 757,65		
	938 90 Čištění							
158	938902122R00	...ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou odkaz R2 : 2,25*1,5+2,25*0,45+1,5*0,45+1,7*0,25	m2	5,48750	99,67	546,96	801-5	RTS
				5,48750				
159	938902123R00	...ploch betonových konstrukcí ocelovými kartáči odkaz R2 : 2,25*1,5+2,25*0,45+1,5*0,45+1,7*0,25	m2	5,48750	152,32	835,84	801-5	RTS
				5,48750				
160	931961115R02	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 20 mm základy přístavku : 0,6*1,0*2 podlaha : 12,0*0,45 zdivo : 0,3*3,35*2	m2	8,61000	159,68	1 374,85		RTS
				1,20000				
				5,40000				
				2,01000				
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				328 702,61		
	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné							
161	941955002R00	...pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 1.NP : m.č.122 : 34,2 2.NP :	m2	34,20000	98,39	3 364,89	800-3	RTS
				34,20000				
166	941941052R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami, š. 1,5 m, H 24 m pohled severovýchodní : (19,24+1,5*2)*9,18+(4,05+1,5*2)*2,61*2+2,25*8,27+3,25*(3,45+2,9)/2 pohled severozápadní : (7,5+0,6)*9,18+(26,545+1,5)*7,97 pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)*9,18+27,905*8,83+(12,32+1,5*2)*2,9 pohled jihozápadní : 0,47*9,18+3,25*(3,45+2,9)/2+(13,845+1,5*2)*(9,21+12,8)/2+7,485*(9,21+7,97)/2	m2	1 205,34138	51,86	62 503,31		RTS
				269,89045				
				297,87665				
				373,26555				
				264,30873				
167	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 předpoklad 3 měsíce : 1205,34137*3 Začátek provozního součtu pohled severovýchodní : (19,24+1,5*2)*9,18+(4,05+1,5*2)*2,61*2+2,25*8,27+3,25*(3,45+2,9)/2 pohled severozápadní : (7,5+0,6)*9,18+(26,545+1,5)*7,97 pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)*9,18+27,905*8,83+(12,32+1,5*2)*2,9 pohled jihozápadní : 0,47*9,18+3,25*(3,45+2,9)/2+(13,845+1,5*2)*(9,21+12,8)/2+7,485*(9,21+7,97)/2	m2	3 616,02411	36,59	132 294,54		RTS
				3 616,02411				
				269,89045				
				297,87665				
				373,26555				
				264,30873				
168	941941852R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami, š. 1,5 m, H 24 m pohled severovýchodní : (19,24+1,5*2)*9,18+(4,05+1,5*2)*2,61*2+2,25*8,27+3,25*(3,45+2,9)/2 pohled severozápadní : (7,5+0,6)*9,18+(26,545+1,5)*7,97 pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)*9,18+27,905*8,83+(12,32+1,5*2)*2,9 pohled jihozápadní : 0,47*9,18+3,25*(3,45+2,9)/2+(13,845+1,5*2)*(9,21+12,8)/2+7,485*(9,21+7,97)/2	m2	1 205,34138	35,33	42 585,95		RTS
				269,89045				
				297,87665				
				373,26555				
				264,30873				
169	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 1.PP : m.č.007 : 27,76	m2	27,76000	76,14	2 113,73		RTS
				27,76000				
170	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken pohled severovýchodní : (19,24+1,5*2)*9,18+(4,05+1,5*2)*2,61*2+2,25*8,27+3,25*(3,45+2,9)/2 pohled severozápadní : (7,5+0,6)*9,18+(26,545+1,5)*7,97 pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)*9,18+27,905*8,83+(12,32+1,5*2)*2,9 pohled jihozápadní : 0,47*9,18+3,25*(3,45+2,9)/2+(13,845+1,5*2)*(9,21+12,8)/2+7,485*(9,21+7,97)/2	m2	1 205,34138	11,30	13 625,73		RTS
				269,89045				
				297,87665				
				373,26555				
				264,30873				
171	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 předpoklad 3 měsíce : 1205,34137*3 Začátek provozního součtu pohled severovýchodní : (19,24+1,5*2)*9,18+(4,05+1,5*2)*2,61*2+2,25*8,27+3,25*(3,45+2,9)/2 pohled severozápadní : (7,5+0,6)*9,18+(26,545+1,5)*7,97 pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)*9,18+27,905*8,83+(12,32+1,5*2)*2,9 pohled jihozápadní : 0,47*9,18+3,25*(3,45+2,9)/2+(13,845+1,5*2)*(9,21+12,8)/2+7,485*(9,21+7,97)/2	m2	3 616,02411	8,04	29 073,72		RTS
				3 616,02411				
				269,89045				
				297,87665				
				373,26555				
				264,30873				
172	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken pohled severovýchodní : (19,24+1,5*2)*9,18+(4,05+1,5*2)*2,61*2+2,25*8,27+3,25*(3,45+2,9)/2 pohled severozápadní : (7,5+0,6)*9,18+(26,545+1,5)*7,97 pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)*9,18+27,905*8,83+(12,32+1,5*2)*2,9 pohled jihozápadní : 0,47*9,18+3,25*(3,45+2,9)/2+(13,845+1,5*2)*(9,21+12,8)/2+7,485*(9,21+7,97)/2	m2	1 205,34138	6,78	8 175,44		RTS
				269,89045				
				297,87665				
				373,26555				
				264,30873				
173	944945012R00	Montáž zachytňné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m pohled severovýchodní : (19,24+1,5*2)*2,25+3,25 pohled severozápadní : (7,5+0,6)*(26,545+1,5) pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)+27,905+(12,32+1,5*2) pohled jihozápadní : 0,47+3,25+(13,845+1,5*2)+7,485	m	144,14000	116,93	16 854,13		RTS
				27,74000				
				36,14500				
				52,20500				
				28,05000				
174	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ. stříšky, k pol. 5012 předpoklad 3 měsíce : 144,14*3 Začátek provozního součtu pohled severovýchodní : (19,24+1,5*2)*2,25+3,25 pohled severozápadní : (7,5+0,6)*(26,545+1,5) pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)+27,905+(12,32+1,5*2) pohled jihozápadní : 0,47+3,25+(13,845+1,5*2)+7,485	m	432,42000	31,16	13 472,64		RTS
				432,42000				
				27,74000				
				36,14500				
				52,20500				
				28,05000				
175	944945812R00	Demontáž zachytňné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m pohled severovýchodní : (19,24+1,5*2)*2,25+3,25	m	144,14000	32,18	4 638,53		RTS
				27,74000				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		pohled severozápadní : (7,5+0,6)+(26,545+1,5) pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)+27,905+(12,32+1,5*2) pohled jihozápadní : 0,47+3,25+(13,845+1,5*2)+7,485		36,14500 52,20500 28,05000				
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 526,02		
178	950PCR04	Demontáž stávajícího nerezového komínového tělesa zavěšeného na fasádě a jeho zpětná montáž na1, prodloužené kotevní prvky, vč. očištění, uskladnění a prodloužení kotevních prvků	ks	1,00000	1 089,64	1 089,64		Vlastní
		Demontované kovové části budou řádně očištěny, odrezivěny, zbaveny stávajícího nátěru, opraveny a opatřeny novým protikoročním nátěrem (barevný odstín dle výběru investora) a následně zpětně namontovány pomocí prodloužených kotevních prvků.						
179	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1.NP : 12,32*3,3	m2	40,65600 40,65600	35,33	1 436,38		RTS
Díl:	96	Bourání konstrukcí				100 736,93		
	961 05	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,						
180	961055111R00	...železobetonových odkaz B16 - kotelna : 1,0*1,0*0,15*2 odkaz B7 - předpokládané základy : (3,6+12,295+3,62)*0,6*1,0 odkaz B11 - schody a předpokládané základy : 2,0*(0,4*0,15+0,8*0,15)+(2,0+0,8*2)*0,4*0,8	m3	13,52100 0,30000 11,70900 1,51200	4 826,86	65 264,26	801-3	RTS
	966 03-1	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 25 cm						
184	966031313R00	...tloušťky do 300 mm nad 1.NP - římsa dělicí : 7,75+19,14+0,6*2+8,1+0,42 nad 1.NP - římsa nad plechem : 7,75+19,14+0,6*2+8,1+0,42 1.NP - římsa nad hlavici sloupů - pod ozdobnými prvky : 2,4 1.NP - římsa nad hlavici sloupů - nad ozdobnými prvky : 2,8 2.NP - římsa nad hlavici sloupů - pilastro : 4,215+0,6*2	m	83,83500 36,61000 36,61000 2,40000 2,80000 5,41500	91,22	7 647,21	801-3	RTS
185	966031314R00	...tloušťky přes 300 mm podstřešní římsa : 7,75+19,5+0,6*2+8,1+0,6	m	37,15000 37,15000	174,20	6 471,58	801-3	RTS
	966 03-2	Odsekání říms podokenních nebo nadokenních předsazených před lic zdiva,						
186	966032911R00	...předsazených přes lic zdiva do 80 mm 2.NP - parapetní římsa : 7,75+19,14+0,6*2+8,1+0,42	m	36,61000 36,61000	31,85	1 166,04	801-3	RTS
	967 03-2	Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před lic zdiva,						
187	967032974R00	...předsazených před lic zdiva do 80 mm patka sloupu : 1,0*0,4*(2+4)+0,215*0,52*4 sloup : 2,9*0,3*2+2,645*0,4*4 šambrána okolo oken : 6,0*1,0*(10+3+4) bosovaný kámen : 0,8*0,35*9*(2+2+2+1) pod frontonem : 1,35*0,275*(4+2+2) bosáž nad obloukovým oknem čela objektu - 1.NP : (0,795*0,795-0,685*2*pi/4)*2 bosáž nad obloukovým oknem čela objektu - 2.NP : (0,8*0,8-0,5*2*pi/4)*2	m2	132,84349 2,84720 5,97200 102,00000 17,64000 2,97000 0,52699 0,88730	145,17	19 284,61	801-3	RTS
188	967032975R00	...předsazených před lic zdiva přes 80 mm hlavice sloupu : 0,385*0,22*2 hlavice jónská sloupu : 0,455*0,265*4 ozdobný prvek - konzola : 0,255*0,2*5 ozdobný prvek - rozeta : 0,07*2*pi*4 klenák : (0,12+0,315)/2*0,46 klenák : (0,095+0,2)/2*0,35 fronton : 1,745*(0,155+0,375)/2*(4+2+2)	m2	4,81935 0,16940 0,48230 0,25500 0,06158 0,10005 0,05163 3,69940	187,42	903,23	801-3	RTS
Díl:	97	Prorážení otvorů				30 686,39		
	970 25	Řezání železobetonu						
205	970251100R00	...řezání železobetonu, hloubka řezu 100 mm odkaz B15 - kotelna : (7,0+0,1)*2	m	14,20000 14,20000	550,98	7 823,97	801-3	RTS
	973 03-1	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes						
	973 03-12	kapes						
208	973031325R00	...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pro osazení krokvi : 13	kus	13,00000 13,00000	175,18	2 277,40	801-3	RTS
	974 04-2	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem,						
210	974042554R00	...do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm odkaz B15 - kotelna : 7,0	m	7,00000 7,00000	201,28	1 408,99	801-3	RTS
	978 01	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových						
	978 01-1	vnitřních						
211	978011111R00	...stropů, v rozsahu do 5 % 1.PP : m.č.007 : 27,76 Mezisoučet přidání na klenby : 27,76*0,07	m2	29,70320 27,76000 27,76000 1,94320	4,33	128,71	801-3	RTS
	978 01	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových						
	978 01-2	vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva						
215	978015221R00	...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 % dle XPS 120 s omítkou : přilepení soklového ziva : pohled severovýchodní : 19,34*0,65-1,8*0,26 pohled severozápadní : (7,655+0,6)*0,65-(3,2+2,6)/2*0,45-1,35*0,2 pohled jihovýchodní : (8,74+0,6)*0,65 pohled jihozápadní : 0,52*0,65 dle XPS 120 s dekorací omítkou : přilepení soklového ziva :	m2	759,76355 12,10300 3,79075 6,07100 0,33800	4,33	3 292,34	801-3	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		pohled severovýchodní : 3,46*0,45-2,1*0,25-1,6*0,2 pohled severozápadní : 26,72*0,45-2,25*0,45 pohled jihovýchodní : 27,745*0,45 pohled jihozápadní : (21,185)*0,45 odkaz EPS-II/160 s omítkou : pohled severovýchodní : 1,725*7,82+3,46*(2,86+2,405)/2+3,05*0,27 odpočet otvorů : -(1,6*3,05+1,5*1,5+1,6*1,82) pohled severozápadní : 26,72*7,3+0,75*0,49+0,32*0,32*2 odpočet otvorů : -(1,7*3,05+1,5*1,5*11+1,5*0,9*2+0,6*0,9*6) pohled jihovýchodní : 27,745*8,075 odpočet otvorů : -(1,6*3,15*4+1,6*2,25+1,5*2,25) pohled jihozápadní : 13,6*(8,76+12,35)/2+(21,185-13,6)*(8,75+7,6)/2+0,32*0,32 odpočet otvorů : -(1,2*0,9*4+1,2*1,8*5) odkaz EPS-II/160 bez omítky : 1.NP - m.č.122 : 11,4*3,0 odpočet otvorů : -1,25*1,97 podkrovní - stěna : 25,45*1,36 odkaz EPS-I/30 s omítkou : pohled severovýchodní : 0,69*0,45+(0,36+0,69)*7,82 stříška vstupu : 1,75*1,26+(1,75+0,93)*0,18 1,07*2,27+(1,07*2+2,27)*0,21 bok přesahu střechy : 0,3*0,325*2 přesah střechy : 25,5*(0,5+0,5) 27,5*(0,52+0,48) atiky ze strany střechy : 8,1*0,32*2 7,7*0,25*2 978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva		0,71200 11,01150 12,48525 9,53325 23,42145 -10,04200 195,62830 -35,87500 224,04088 -27,13500 205,65778 -15,12000 34,20000 -2,46250 34,61200 8,52150 2,68740 3,35500 0,19500 25,50000 27,50000 5,18400 3,85000				
216	978015291R00	...Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % odkaz B1 : 1.PP : okno 800/500 : (0,8+0,5*2)*0,53*4 odkaz B4 - vnější ostění : 1.NP : okno 1200/2200 : (1,2+2,2*2)*0,25*(3+4) okno 1200/2050 : (1,2+2,05*2)*0,25*1 okno 1200/900 : (1,2+0,9*2)*0,15*2 okno 600/900 : (0,6+0,9*2)*0,15*3 okno 1500/1500 : (1,5+1,5*2)*0,15*5 okno 1500/900 : (1,5+0,9*2)*0,15*1 okno 1600/3150 : (1,6+3,15*2)*0,15*4 2.NP : okno 1500/1500 : (1,5+1,5*2)*0,15*(1+3+2+1) okno 600/900 : (0,6+0,9*2)*0,15*3 okno 1500/900 : (1,5+0,9*2)*0,15*1 okno 1200/2200 : (1,2+2,2*2)*0,25*(2+2+2+2) okno 1200/2050 : (1,2+2,05*2)*0,25*1 okno 1200/1800 : (1,2+1,8*2)*0,15*5 okno 1200/900 : (1,2+0,9*2)*0,15*2 Podkrovní : okno 1500/800 : (1,5+0,8*2)*0,15*1 odkaz B5 : 1.NP : okno 1600/3150 : (1,6+3,15*2)*0,15*1 okno 1600/2400 : (1,6+2,4*2)*0,15*1 odkaz B6 - vnější ostění : 1.NP : dveře s nadsvětlíkem 1700/3050 : (1,7+3,05*2)*0,25 dveře s nadsvětlíkem 1750/3050 : (1,75+3,05*2)*0,15 dveře s bočním světlíkem 1350/2250 : (1,35+2,25*2)*0,25 odkaz B2 - pod keramickým obkladem : 26,545*0,52 978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva	m2	69,85940	41,47	2 897,14	801-3	RTS
217	978015331R00	...5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 20 % Zdobný portál - pouze oprava a omítky : (4,94*0,95+2,65*1,15+0,95^2*pi/2-1,9*(0,95-0,6))^2+(0,92+0,43+1,15)*0,4*2 978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva	m2	18,98629	8,67	164,55	801-3	RTS
218	978015371R00	...5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 65 % odkaz EPS-II/120 s omítkou : pohled severovýchodní : 19,24*8,57+1,8*0,26 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*8+1,2*(2,05+1,55)/2*2) pohled severozápadní : (7,5+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*3+1,35*2,05) pohled jihovýchodní : (8,38+0,6)*8,57 odpočet otvorů : -(1,2*2,2*4) pohled jihozápadní : 0,47*8,57+5,475*0,8/2 978 02-3 Vysekání, vyškrobání a vycištění spár zdiva 978 02-32 cihelného	m2	271,26080	30,33	8 228,31	801-3	RTS
220	978023471R00	...kominového nad střechou	m2	21,37000	55,99	1 196,42	801-3	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		komíny nad úrovní střechy : 0,5*4*1,44 (0,85+0,5)*2*1,18 (1,5+0,5)*2*1,18 (0,85+0,5)*2*3,62 0,3*4*0,675		2,88000 3,18600 4,72000 9,77400 0,81000				
		978 05 Odsekání a odebrání obkladů včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 978 05-2 stěn						
221	978059631R00	...z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 odkaz B2 : 26,545*0,52	m2	13,80340	87,90	1 213,33	801-3	RTS
		979 02 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m						
222	979054441R00	...Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým Zpětné doplnění chodníků - použití původní dlažby : u přístavku : ((3,42+0,6)*2+12,3)*0,6	m2	12,20400	28,41	346,71	822-1	RTS
225	976PCB10a	Odstranění krycích mřížek větracích otvorů - kruhový průměr, vč.likvidace odpadů dle předpisů pohled severovýchodní : 12+7 pohled severozápadní : 3 pohled jihovýchodní : 7	kus	29,00000	56,95	1 651,57		Vlastní
226	976PCB10b	Odstranění krycích mřížek větracích otvorů - vel.475x320 mm, vč.likvidace odpadů dle předpisů pohled severozápadní : 1	kus	1,00000	56,95	56,95		Vlastní
Díl:	98	Demolice				20 937,73		
	981 01-1 Demolice budov prováděné postupným rozebíráním							
227	981011312R00	Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 15 %, MVC Budovy výšky do 35 m. odkaz B7 : ((11,935+12,295)/2*3,6*((3,785+3,17)/2+0,2)	m3	160,39049	130,54	20 937,73	800-6	RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				104 876,22		
	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů							
228	999281111R00	...výšky do 25 m	t	146,81487	714,34	104 876,22	801-4	RTS
Díl:	711	Izolace proti vodě				31 688,27		
	711 13 Izolace proti zemní vlhkosti pásu na sucho							
231	711131101RZ3	...vodorovná, 1 vrstva, včetně dodávky izolačního pásu s hadrovou vložkou pod pozednicí : 0,3*12,0 krokev do stěny : (0,14*0,1+(0,14+0,1)*2*0,25)*13	m2	5,34200	40,53	216,51	800-711	RTS
232	711132311R00	...Prov. izolace novou fólií svisle, vč.uchyc.prvků přístavek - na přilepených základech : (3,42*2+12,24)*1,1	m2	20,98800	230,52	4 838,20	800-711	RTS
	711 47 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů							
236	711471051RZ5	...vodorovná, včetně dodávky fólie přístavek : 12,0*3,3	m2	39,60000	280,43	11 104,91	800-711	RTS
237	711472051RZ5	...svislá, včetně dodávky fólie přístavek : (12,0+3,3*2)*0,45	m2	8,37000	316,29	2 647,32	800-711	RTS
	711 49 Izolace proti tlakové vodě ostatní							
238	711491171RT1	...vodorovná, podkladní textilie, materiál ve specifikaci přístavek : 12,0*3,3	m2	39,60000	27,49	1 088,69	800-711	RTS
239	711491172RT1	...vodorovná, ochranná textilie, materiál ve specifikaci přístavek : 12,0*3,3	m2	39,60000	35,15	1 391,99	800-711	RTS
240	711491271RT1	...svislá, podkladní textilie, materiál ve specifikaci přístavek : (12,0+3,3*2)*0,45	m2	8,37000	53,95	451,53	800-711	RTS
241	711491272RT1	...Izolace tlaková, ochranná textilie svislá, materiál ve specifikaci přístavek : (12,0+3,3*2)*0,45	m2	8,37000	66,93	560,18	800-711	RTS
242	711491272RT1	...Izolace tlaková, ochranná textilie svislá, materiál ve specifikaci přístavek - na přilepených základech : (3,42*2+12,24)*1,1 přístavek - hydroizolace : (12,0+3,3*2)*0,45	m2	29,35800	66,93	1 964,84	800-711	RTS
244	28323113R	Fólie novová DEKDREN T20 tl. 1,0 mm š. 2000 mm přístavek - na přilepených základech : (3,42*2+12,24)*1,1 Mezisoučet na přešahy a přesahy : 20,988*0,2 Mezisoučet	m2	25,18560 20,98800 4,19760 4,19760	141,12	3 554,19	SPCM	RTS
246	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP Položka pořadí 227 : 39 60000 Položka pořadí 228 : 39 60000 Mezisoučet Položka pořadí 230 : 8 37000 Položka pořadí 231 : 200,572-171,214 Mezisoučet na přešahy a přesahy vodorovná : 79,2*0,15 na přešahy a přesahy svislá : (131,278+77,664-171,214)*0,2	m2	136,35360 39,60000 39,60000 79,20000 8,37000 29,35800 37,72800 11,88000 7,54560	21,98	2 997,60	SPCM	RTS
	998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
247	998711203R00	...svisle do 60 m	%	201,19440	4,34	872,31	800-711	RTS
Díl:	713	Izolace tepelné				21 775,66		
	713 11 Montáž tepelné izolace stropů							
250	713111130RT2	...vložené mezi krokve, dvouvrstvá Skládka střechy přístavku - mezi krokve a kontralatě : 3,7*12,32	m2	45,58400	132,23	6 027,70	800-713	RTS
	713 11-2 parotěsná zábrana							
251	713111221RK4	...zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.	m2	35,45400	76,38	2 707,84	800-713	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		Skladba střechy přístavku : 3,11*11,4			35,45400			
252	713121121RT1	713 12 Montáž tepelné izolace podlah ...dvovrstvá, bez dodávky materiálu Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace přístavek - skladba podlahy : 11,4*3,0	m2	34,20000	37,54	1 283,78	800-713	RTS
254	713141123R00	713 14 Montáž tepelné izolace střeš na plný podklad ...bodově lepená tmelem : jednovrstvá stříška vstupu : 1,75*1,26 1,07*2,27	m2	4,63390 2,20500 2,42890	37,95	175,84	800-713	RTS
255	713191100RT9	713 19 Izolace tepelné běžných konstrukci - doplňky ...položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu přístavek - skladba podlahy : 11,4*3,0	m2	34,20000 34,20000	28,67	980,49	800-713	RTS
256	713191221R00	...obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu přístavek - skladba podlahy : (11,4+3,0)*2	m	28,80000 28,80000	14,77	425,28	800-713	RTS
257	28375766.AR	deska izolační EPS 100 S; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 přístavek - skladba podlahy : 11,4*3,0*(0,06*2) na prořezy : 4,104*0,02	m3	4,18608 4,10400 0,08208	864,00	3 616,77	SPCM	RTS
259	63151402R	deska izolační minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 4,650 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno Skladba střechy přístavku - mezi krokve a kontralatě : 3,7*12,32 Mezisoučet na prořezy : 45,584*0,02	m2	46,49568 45,58400 0,91168	39,20	1 822,63	SPCM	RTS
260	63151410R	deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 3,900 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno Skladba střechy přístavku - mezi krokve a kontralatě : 3,7*12,32 Mezisoučet na prořezy : 45,584*0,02	m2	46,49568 45,58400 0,91168	91,40	4 249,71	SPCM	RTS
262	998713203R00	998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně ...v objektech výšky do 24 m	%	212,90280	2,28	485,62	800-713	RTS
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				2 331,92		
264	721PCP11	D+M Lapač střešních splavenin PP DN 110, DN 125 mm, průtok 360 l/min, západková klapka, koš na listi Vstup DN dle stávajících střešních svodů, výstup DN 110, DN 125 Protizápadková, nezámrzná a suchá klapka zabraňuje zpětnému proudění vodních par, korozivních plynů a zápachu kanalizačního potrubí Masivní tělo lapače vyztuženo masivním žebrováním, které usnadňuje zabudování do podkladu a garantuje jeho tvarovou stabilitu. Lapač je vyroben z polypropylénu s UV stabilizátorem barva: černá odkaz 11/P : 1	kus	1,00000	2 318,24	2 318,24		Vlastní
265	998721203R00	998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu ...v objektech výšky do 24 m	%	7,40280	1,85	13,68	800-721	RTS
Díl:	730	Ústřední vytápění				499 695,60		
266	730PC01	D+M Ústřední vytápění - viz. samostatný rozpočet	soub	1,00000	499 695,60	499 695,60		Vlastní
Díl:	762	Konstrukce tesařské				40 055,97		
267	762332120R00	762 33 Vázané konstrukce krovů 762 33-1 montáž ...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 odkaz 1 - pozednice 140/120 : 12,0 odkaz 2 - krokve 100/140 : 3,9*13	m	62,70000 12,00000 50,70000	150,45	9 433,32	800-762	RTS
268	762341210R00	762 34 Bednění a laťování 762 34-1 montáž 762 34-11 bednění ...střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm odkaz 4 - bednění : 48,0	m2	48,00000 48,00000	73,71	3 538,03	800-762	RTS
269	762341630R00	762 34 Bednění a laťování 762 34-2 s dodávkou řeziva 762 34-22 laťování střech o sklonu do 60° ...štíťových okapových řím, krajnic, závětných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžné s okapem z řesek tvrdých tloušťky do 8 mm Skladba střechy přístavku : 12,32*(0,34+0,2)+0,34*0,2*2	m2	6,78880 6,78880	189,61	1 287,22	800-762	RTS
270	762342204RT4	762 34 Bednění a laťování 762 34-2 s dodávkou řeziva 762 34-22 laťování střech o sklonu do 60° ...kontralatě, svíslé, včetně dodávky latí 40/60 mm Montáž svíslého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků. odkaz 3 - laťování : 48,0	m2	48,00000 48,00000	32,43	1 556,42	800-762	RTS
271	762395000R00	762 39 Spojovací a ochranné prostředky ...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace odkaz 1 - pozednice 140/120 : 12,0*0,14*0,12 odkaz 2 - krokve 100/140 : 3,9*13*0,1*0,14 odkaz 3 - laťování : 0,15 odkaz 4 - bednění : 48,0*0,025 Skladba střechy přístavku - okapová římsa : (12,32*(0,34+0,2)+0,34*0,2*2)*0,016	m3	2,37002 0,20160 0,70980 0,15000 1,20000 0,10862	1 070,34	2 536,74	800-762	RTS
272	762911125R00	762 91 Impregnace řeziva ...tlakovakuvová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu odkaz 1 - pozednice 140/120 : 12,0*0,14*0,12*1,1 odkaz 2 - krokve 100/140 : 3,9*13*0,1*0,14*1,1	m3	2,48754 0,22176 0,78078	685,46	1 705,10	800-762	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
273	767PC01	odkaz 3 - laťování : 0,15*1,1 odkaz 4 - bednění : 48,0*0,025*1,1 D+M Ocelová pásovina osazená do ŽB věnce pro kotvení pozednice vč. spojovacích prostředků	ks	0,16500 1,32000 7,00000	113,65	795,55		Vlastní
274	59590739.AR	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 16,0 mm; povrch hladký; pero-drážka	m2	7,46768	267,84	2 000,14	SPCM	RTS
275	60512734R	Skladba střechy přístavku - OKAPOVÁ ŘÍMSA : 12,32*(0,34+0,2)+0,34*0,2*2 na prořezy : 6,7888*0,1 prkno SM/JD; tl = 24 až 32 mm; l = 1 700 až 2 400 mm; jakost I, II; omítané odkaz 4 - bednění : 48,0*0,025 na prořezy : 1,2*0,1	m3	6,78880 0,67888 1,32000 1,20000 0,12000	6 004,80	7 926,34	SPCM	RTS
276	60515501R	hranol SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 120 mm; jakost I odkaz 2 - krokv 100/140 : 3,9*13*0,1*0,14 na prořezy : 0,7098*0,1	m3	0,78078 0,70980 0,07098	6 004,80	4 688,43	SPCM	RTS
277	60515510R	hranol SM/JD; tl = 120,0 mm; š = 120 mm; jakost I odkaz 1 - pozednice 140/120 : 12,0*0,14*0,12 na prořezy : 0,2016*0,1	m3	0,22176 0,20160 0,02016	6 004,80	1 331,62	SPCM	RTS
	998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 50 m vodorovně							
278	998762203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	468,24200	6,96	3 257,06	800-762	RTS
Díl:	764	Konstrukce klempířské				252 187,62		
	764 05-11 Krytiny z titanzinkového plechu							
	764 05-111 výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků							
279	764211401R00	...z tabulí velikosti 2000 x 1000 mm, sklon do 30° Položka je kalkulována včetně úpravy krytiny u okapů, prostupů a výčnělků. včetně spojovacích prostředků, zednické výpomoc a dodávky difuzní fólie. Skladba střechy přístavku : 48,0	m2	48,00000	1 075,71	51 633,84	800-764	RTS
	764 05-13 Lemování z titanzinkového plechu							
	764 05-131 výroba a montáž lemování zdi							
280	764231440R00	...na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdi, rš 400 mm včetně spojovacích prostředků. střecha přístavku : 12,32	m	12,32000	270,80	3 336,26	800-764	RTS
	764 05-19 Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu							
	764 05-191 výroba a montáž							
281	764291420R00	...závětné lišty, rš 330 mm včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci. střecha přístavku : 3,4*2	m	6,80000	336,70	2 289,59	800-764	RTS
	764 21-11 Demontáž krytiny hladké střešní							
282	764312821R00	...z tabulí 2 x 0,67 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° odkaz B9 : římsa nad vstupem : 1,7*1,25 římsa nad vstupem : 2,4*1,3	m2	5,24500 2,12500 3,12000	48,17	252,63	800-764	RTS
	764 21-12 Demontáž oplechování							
283	764321841R00	...říms pod nadřímsovým žlabem, rš 750 mm, sklonu přes 30 do 45° odkaz B9 : římsa pod střechem a nástřešním žlabem : 36,4	m	36,40000 36,40000	28,82	1 049,15	800-764	RTS
	764 21-15 Demontáž žlabů							
284	764352811R00	...podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45° odkaz B8 : 68,0-12,3	m	55,70000 55,70000	27,60	1 537,05	800-764	RTS
285	764353841R00	...nadřímsových čtyřhranných v háčích se spádovou vložkou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45° odkaz B8 : 31,0	m	31,00000 31,00000	30,78	954,20	800-764	RTS
	764 21-22 Demontáž oplechování říms							
286	764421830R00	...rš od 100 do 200 mm odkaz B9 : římsa parapetní 2.NP : 36,4 římsa nad hlaviciemi sloupů : 4,5 římsa atiky : 4,5	m	45,40000 36,40000 4,50000 4,50000	24,00	1 089,41	800-764	RTS
287	764421850R00	...rš od 250 do 330 mm odkaz B9 : římsa fasády : 36,4 nadokenních frontonů : 2,0*8	m	52,40000 36,40000 16,00000	24,61	1 289,60	800-764	RTS
288	764421870R00	...rš od 400 do 500 mm odkaz B9 : římsa pod okenním otvorem : 1,7	m	1,70000 1,70000	28,13	47,81	800-764	RTS
	764 21-23 Demontáž oplechování zdi a nadezdívek							
289	764430810R00	...rš do 250 mm odkaz B9 : nad elektrokrční a HUPem : 2,8	m	2,80000 2,80000	29,18	81,72	800-764	RTS
290	764430840R00	...rš od 330 do 500 mm odkaz B9 : atiky a štítové stěny : 14,5 ozdobné štíty : 5,0	m	19,50000 14,50000 5,00000	32,83	640,23	800-764	RTS
	764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí							
291	764454803R00	...Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm včetně kotvení, objímek, odskoků, spojek, úchytů a pod. odkaz B8 : 9,73+9,22+8,35*2+5,37	m	41,02000 41,02000	24,61	1 009,53	800-764	RTS
293	764PCB09a	Demontáž oplechování plošné včetně likvidace suti dle předpisů kominové hlavice : 0,95*0,75*3 0,95*1,8 ozdobné vázy : 0,8*2	m2	5,44750 2,13750 1,71000 1,60000	32,73	178,31		Vlastní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
294	764PCK001a	D+M Nový střešní žlab, RŠ 330 mm, včetně kotvení, háků, úchytů, krytek, kotlíků (5 ks) a pod. Součástí položky jsou i veškeré háky, úchyty, krytky, kotlíky a pod. Provedení poplastovaným systémovým plechem (ocelový žárově pozinkovaný plech s ochrannou vrstvou po obou stranách) - dle výběru investora barva - hnědá (dle výběru investora) Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě (RŠ jako původní žlaby). Uložení střešních žlabů je nutno přizpůsobit stavu přímo na stavbě	m	68,00000	443,98	30 190,67		Vlastní
295	764PCK001b	D+M Nové dešťové svody v bezúdržbové úpravě DN jako původní cca pr.100 mm, včetně kotvení, objímek, odsoků, spojek, úchytů a pod. Provedení poplastovaným systémovým plechem (ocelový žárově pozinkovaný plech s ochrannou vrstvou po obou stranách) - dle výběru investora barva - hnědá (dle výběru investora) Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě. Uložení střešních svodů je nutno přizpůsobit stavu přímo na stavbě	m	46,00000	584,03	26 865,17		Vlastní
296	764PCK002	D+M Nové oplechování římsy nad vstupem v bezúdržbové úpravě, RŠ 1200 - 1250 mm, včetně kotvení, lemování, okapnice a pod. eloxovaný hliníkový plech - dle výběru investora barva - dle výběru investora Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě.	m	1,70000	697,32	1 185,44		Vlastní
297	764PCK003	D+M Nové oplechování římsy pod okenním otvorem v bezúdržbové úpravě, RŠ 330 - 380 mm, včetně kotvení, a pod. eloxovaný hliníkový plech - dle výběru investora barva - dle výběru investora Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě.	m	1,70000	291,12	494,91		Vlastní
298	764PCK004	D+M Nové oplechování římsy nad vstupem v bezúdržbové úpravě, RŠ 1250 - 1300 mm, včetně kotvení, lemování, okapnice a pod. eloxovaný hliníkový plech - dle výběru investora barva - dle výběru investora Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě.	m	2,40000	716,81	1 720,34		Vlastní
299	764PCK005	D+M Nové oplechování říms fasády v bezúdržbové úpravě, RŠ 270 - 300 mm, včetně kotvení, a pod. eloxovaný hliníkový plech - dle výběru investora barva - dle výběru investora Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě.	m	37,00000	254,62	9 420,95		Vlastní
300	764PCK006	D+M Nové oplechování římsy pod střešinou v bezúdržbové úpravě, RŠ 650 - 700 mm, včetně kotvení, a pod. eloxovaný hliníkový plech - dle výběru investora barva - dle výběru investora Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě.	m	37,00000	447,30	16 550,16		Vlastní
301	764PCK007	D+M Nové oplechování atiky a štítových stěn v bezúdržbové úpravě, RŠ 420 - 450 mm, včetně kotvení, a pod. eloxovaný hliníkový plech - dle výběru investora barva - dle výběru investora Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě.	m	14,50000	563,43	8 169,77		Vlastní
302	764PCK008	D+M Nové oplechování ozdobné štítu na uliční fasádě v bezúdržbové úpravě, RŠ 350 - 400 mm, včetně kotvení, a pod. eloxovaný hliníkový plech - dle výběru investora barva - dle výběru investora Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě.	m	5,00000	487,68	2 438,42		Vlastní
303	764PCK009	D+M Nový nástřešní odvodňovací žlab DN přizpůsobit původním rozměrům, včetně kotvení, háků, úchytů, krytek, kotlíků (5 ks) a pod. Součástí položky jsou i veškeré háky, úchyty, krytky, kotlíky a pod. Provedení poplastovaným systémovým plechem (ocelový žárově pozinkovaný plech s ochrannou vrstvou po obou stranách) - dle výběru investora barva - hnědá (dle výběru investora) Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě (RŠ jako původní žlaby). Uložení střešních žlabů je nutno přizpůsobit stavu přímo na stavbě	m	31,00000	1 698,28	52 646,53		Vlastní
304	764PCK010	D+M Nové oplechování římsy nad elektroskříní a HUPEM v bezúdržbové úpravě, RŠ 200 - 250 mm, včetně kotvení, a pod. eloxovaný hliníkový plech - dle výběru investora barva - dle výběru investora Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě.	m	2,80000	221,50	620,20		Vlastní
305	764PCK011	D+M Nové oplechování parapetní římsy 1.NP v bezúdržbové úpravě, RŠ 200 mm, včetně kotvení, a pod. eloxovaný hliníkový plech - dle výběru investora barva - dle výběru investora Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě.	m	37,00000	198,91	7 359,64		Vlastní
306	764PCK012	D+M Nové oplechování parapetní římsy 2.NP v bezúdržbové úpravě, RŠ 200 mm, včetně kotvení, a pod. eloxovaný hliníkový plech - dle výběru investora barva - dle výběru investora Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě.	m	37,00000	198,91	7 359,64		Vlastní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
307	764PCK013	D+M Nové oplechování soklu 1.NP v bezúdržbové úpravě, RŠ 150 mm, včetně kotvení, a pod. eloxovaný hliníkový plech - dle výběru investora barva - dle výběru investora Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě.	m	37,00000	170,37	6 303,54		Vlastní
308	764PCK014	D+M Nové oplechování římsy nad hlavicemi sloupů v bezúdržbové úpravě, RŠ 200 mm, včetně kotvení, a pod. eloxovaný hliníkový plech - dle výběru investora barva - dle výběru investora Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě.	m	4,50000	198,91	895,09		Vlastní
309	764PCK015	D+M Nové oplechování římsy atiky v bezúdržbové úpravě, RŠ 200 mm, včetně kotvení, a pod. eloxovaný hliníkový plech - dle výběru investora barva - dle výběru investora Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě.	m	4,50000	198,91	895,09		Vlastní
310	764PCK016	D+M Nové oplechování hlavic ozdobných váz 0,8/m2/ks v bezúdržbové úpravě, včetně kotvení, a pod. eloxovaný hliníkový plech - dle výběru investora barva - dle výběru investora Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě.	ks	2,00000	590,44	1 180,88		Vlastní
311	764PCK017a	D+M Nové oplechování kominové hlavice vel.950x750 mm v bezúdržbové úpravě, včetně kotvení, a pod. eloxovaný hliníkový plech - dle výběru investora barva - dle výběru investora Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě.	ks	2,00000	496,78	993,57		Vlastní
312	764PCK017b	D+M Nové oplechování kominové hlavice vel.950x1800 mm v bezúdržbové úpravě, včetně kotvení, a pod. eloxovaný hliníkový plech - dle výběru investora barva - dle výběru investora Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě.	ks	1,00000	959,32	959,32		Vlastní
313	764PCK017c	D+M Nové oplechování kominové hlavice vel.950x750 mm + kominový nástavec v délce 500 mm, v bezúdržbové úpravě, včetně kotvení, a pod. eloxovaný hliníkový plech - dle výběru investora barva - dle výběru investora Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě.	ks	1,00000	1 040,26	1 040,26		Vlastní
314	764PCK018	D+M Nové oplechování nadokenních frontonů v bezúdržbové úpravě, RŠ 330 mm 2,0m/1ks, včetně kotvení, a pod. eloxovaný hliníkový plech - dle výběru investora barva - dle výběru investora Rozvinutou šířku a délku nutno přizpůsobit rozměrům zaměřeným přesně přímo na stavbě.	m	15,00000	254,62	3 819,30		Vlastní
		998 76-4 Presun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně						
315	998764203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	2 874,40830	1,98	5 689,40	800-764	RTS
Díl:	765	Krytiny tvrdé				14 541,15		
		765 90-1 Fólie parotěsné a difúzní 765 90-12 Fólie podstřešní difúzní						
316	765799313R09	...na bednění, s přelepením spojů Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků. Skladba střešy přístavku : 48,0	m2	48,00000	284,38	13 650,40	800-765	RTS
		998 76-5 Presun hmot pro krytiny tvrdé 50 m vodorovně			48,00000			
317	998765203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	147,72000	6,03	890,75	800-765	RTS
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				4 769,78		
		766 60 Těsnění připojení spáry						
320	766601211RT2	...Těsnění okenní spáry, ostění, PT-Z fólie+ PP páska, fólie š.100 mm, páska tl. 6 mm, š. 15 mm	m	5,64000	180,00	1 015,20	800-766	RTS
		Vložení parotěsné okenní fólie, paropropustné expanzní pásy a vyplnění spáry PU pěnou. Dodávka materiálu. 5/2 : (1,6+2,02*2)*1		5,64000				
322	766601229RT3	...spára parapetu, interier - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod vnější parapet Vložení parotěsné a paropropustné fólie, těsnící pásy pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu, PU pěny. Dodávka materiálu. 5/2 : 1,6*1	m	1,60000	180,00	288,00	800-766	RTS
334	766PCP08	D+M Plastová krycí mřížka větracího otvoru pr.70 mm vč.sítky proti hmyzu a prodloužovacího kusu Krytka bude vsazena do prodloužovacího kusu délky cca 200 mm barva - bílá Velikost stavebního otvoru nutno přizpůsobit typizovaným rozměrům větracích mřížek od daného výrobce Rozměr nutno ověřit zaměřením konkrétního otvoru přímo na stavbě	ks	30,00000	106,01	3 180,27		Vlastní
335	766PCP09	D+M Plastová krycí mřížka větracího otvoru vel. cca 200/350 mm, vč.sítky proti hmyzu a prodloužovacího kusu Krytka bude vsazena do prodloužovacího kusu délky cca 200 mm barva - bílá Velikost stavebního otvoru nutno přizpůsobit typizovaným rozměrům větracích mřížek od daného výrobce Rozměr nutno ověřit zaměřením konkrétního otvoru přímo na stavbě	ks	1,00000	215,45	215,45		Vlastní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně						
343	998766203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	46,98950	1,51	70,86	800-766	RTS
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				50 395,83		
344	767PCR05	Demontáž, stávajícího trubkového zábradlí na fasádě, očištění, odrezivění a nový nátěr a zpětná, montáž, délky cca 1,05 mm, vč. prodloužení kotevnic prvků a likvidace odpadu dle předpisů	ks	1,00000	892,80	892,80		Vlastní
		zábradlí bude demontováno, řádně očištěno, odrezivěno a opatřeno novým protikoročním nátěrem (barevný odstín dle výběru investora) a následně zpětně namontováno pomocí prodloužených kotevnic konstrukcí a přepadné nových spojovacích prostředků odkaz R05 : 1		1,00000				
345	767PCR06a	Demontáž, repase stávajících kovové elektr. skříně a zpětná montáž, vč. zateplení zadní části MW a likvidace odpadu dle předpisů Kovové konstrukce i otevíravé části budou demontovány, řádně očištěny, odrezivěny a opatřeny novým protikoročním nátěrem (barevný odstín dle výběru investora) a následně zpětně namontovány pomocí prodloužených kotevnic konstrukcí tak, aby jejich čelní strany společně se zateplením tvořily jednu rovinu. Součástí položky je i provedení revize vč. revizní zprávy. odkaz R06 : 1	soub	1,00000	1 152,00	1 152,00		Vlastní
346	767PCR06b	Demontáž, repase stávajících kovové HUP skříně a zpětná montáž, vč. zateplení zadní části MW a likvidace odpadu dle předpisů Kovové konstrukce i otevíravé části budou demontovány, řádně očištěny, odrezivěny a opatřeny novým protikoročním nátěrem (barevný odstín dle výběru investora) a následně zpětně namontovány pomocí prodloužených kotevnic konstrukcí tak, aby jejich čelní strany společně se zateplením tvořily jednu rovinu. Součástí položky je i provedení revize vč. revizní zprávy. odkaz R06 : 1	soub	1,00000	1 776,00	1 776,00		Vlastní
347	767PCR07a	Demontáž, repase stávajících pojistkové skříně a zpětná montáž, vč. likvidace odpadu dle předpisů Kovové konstrukce i otevíravé části budou demontovány, řádně očištěny, odrezivěny a opatřeny novým protikoročním nátěrem (barevný odstín dle výběru investora) a následně zpětně namontovány pomocí prodloužených kotevnic konstrukcí. Součástí položky je i provedení revize vč. revizní zprávy. odkaz R07 : 1	ks	1,00000	432,00	432,00		Vlastní
348	767PCR07b	Demontáž, repase stávajících vlnkových ferdí a zpětná montáž, vč. likvidace odpadu dle předpisů Kovové konstrukce budou demontovány, řádně očištěny, odrezivěny a opatřeny novým protikoročním nátěrem (barevný odstín dle výběru investora) a následně zpětně namontovány pomocí prodloužených kotevnic konstrukcí. odkaz R07 : 2	ks	2,00000	220,80	441,60		Vlastní
349	767PCR07c	Demontáž a zpětná montáž čísla popisného, vč. likvidace odpadu dle předpisů Kovové konstrukce budou demontovány, řádně očištěny, odrezivěny a opatřeny novým protikoročním nátěrem (barevný odstín dle výběru investora) a následně zpětně namontovány pomocí prodloužených kotevnic konstrukcí. odkaz R07 : 2	ks	2,00000	76,80	153,60		Vlastní
350	767PCR08a	Demontáž, repase stávajícího odvětrávacího plynovodního potrubí a zpětná montáž, vč. likvidace odpadu dle předpisů Kovové konstrukce i otevíravé části budou demontovány, řádně očištěny, odrezivěny a opatřeny novým protikoročním nátěrem (barevný odstín dle výběru investora) a následně zpětně namontovány pomocí prodloužených kotevnic konstrukcí k novému lici fasády Součástí položky je i provedení revize vč. revizní zprávy. odkaz R08 : 1	ks	1,00000	460,80	460,80		Vlastní
351	767PCR08b	Demontáž, repase stávajícího plynovodního potrubí a zpětná montáž, vč. likvidace odpadu dle předpisů Kovové konstrukce i otevíravé části budou demontovány, řádně očištěny, odrezivěny a opatřeny novým protikoročním nátěrem (barevný odstín dle výběru investora) a následně zpětně namontovány pomocí prodloužených kotevnic konstrukcí k novému lici fasády Součástí položky je i provedení revize vč. revizní zprávy. odkaz R08 : 1	ks	1,00000	710,40	710,40		Vlastní
356	767PCZ005	D+M Hliníkové dveře dvoukřídlové 1600x2020 mm otevíravé, uzamykatelné, plně vč. zárubní, kování, prahu a povrchové úpravy rám tříkomorový, dvojité těsnění rozměr dveřního křídla 2x750/1970 mm stavební otvor 1600/2020 mm tl. dveřního křídla 50-70 mm, vyplněné PUR pěnou, přerušeny tepelný most, práh s trojitým těsněním a přerušeným tepelným mostem tep. charakteristika Uw=1,2 W/m2K Příslušenství - klíka, bezpečnostní kování a zámek barva: lak - barva bílá Rozměry otvorů nutno ověřit zaměřením přímo na stavbě	ks	1,00000	42 744,00	42 744,00		Vlastní
		998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně						
359	998767203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	787,35000	2,07	1 632,63	800-767	RTS
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				13 885,11		
		771 10 Příprava podkladu pod dlažby						
360	771101210RT2	...penetrace podkladu pod dlažby odkaz R2 : (2,25*1,5+2,25*0,45+1,5*0,45+1,7*0,41) přístavek - vstup - schodky : 2,55*1,0+(2,55+1,0*2+2,05+0,75*2)*0,15	m2	9,52450	27,69	263,71	800-771	RTS
		771 27 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických		5,75950				
361	771275106RV4	...hladkých, 200 x 100 mm, do flexibilního tmele mrázuvzdorné flexibilní provedení odkaz R2 : (2,25*1,5+2,25*0,45+1,5*0,45+1,7*0,41) přístavek - vstup - schodky : 2,55*1,0+(2,55+1,0*2+2,05+0,75*2)*0,15	m2	9,52450	723,14	6 887,50	800-771	RTS
		771 10 Vyrovnání podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami		5,75950				
362	771100050RAA	...tl. 3 mm, použití v exteriéru, bez penetrace odkaz R2 : (2,25*1,5+2,25*0,45+1,5*0,45+1,7*0,41) přístavek - vstup - schodky : 2,55*1,0+(2,55+1,0*2+2,05+0,75*2)*0,15	m2	9,52450	196,97	1 876,05	AP-PSV	RTS
363	771PC02	Dod. Dlažba schodišťová protiskluzná i za mokra, mrázuvzdorná - dle výběru investora Položka pořadí 343 : 9.52450 na prořezy : 9,79887*0,05	m2	10,01444	389,28	3 898,42		Vlastní
		998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně						
364	998771203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	124,13740	7,73	959,43	800-771	RTS
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				0,00		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	776	Podlahy poviakové				17 521,34		
379	776PC02	D+M Systémová penetrace podkladu pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem přístavek - skladba podlahy - m.č. 122 : 11,4*3,0+1,35*0,86+1,6*0,3 776 52 Podlahy poviakové z PVC lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah. 380 776520010RAI ...Podlaha poviaková z PVC pásů, soklík, pouze položení, podlahovina ve specifikaci přístavek - skladba podlahy - m.č. 122 : 11,4*3,0+1,35*0,86+1,6*0,3 381 776PCD01 Dod. PVC protiskluzné tl.2,5 mm dle výběru investora a projektanta přístavek - skladba podlahy - m.č. 122 : 11,4*3,0+1,35*0,86+1,6*0,3 Dle odkazu B17 : Mezisoučet na prořezy : 35,841*0,03 998 77-6 Přesun hmot pro podlahy poviakové vodorovné do 50 m 382 998776203R00 ...v objektech výšky do 24 m	m2	35,84100 35,84100	31,80	1 139,74		Vlastní
Díl:	784	Malby				19 891,93		
		784 45 Malby z malířských směsí se začíštěním						
385	784442001RT2	...disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace Stropy : 1. PP : m.č. 007 : 27,76 Mezisoučet přidání na klenby : 27,76*0,07 Stěny : m.č. 007 : (6,6*2+1,9+1,95)*2*2,475 odpočet otvorů : -(0,8*1,97+5,2*2,0*2+0,8*0,5) připočet ostění : (0,9+2,05*2)*0,25+(5,2+2,0*2)*0,5 1. NP : m.č. 122 : 2,84*(2,985+2,615)+11,4*2,615 odpočet otvorů : -1,5*1,97 připočet ostění : (1,6+2,02*2)*0,2 387 784442021RT2 ...disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace Skladba střežky přístavku : 3,11*11,4	m2	141,06270 27,76000 27,76000 1,94320 84,39750 -22,77600 5,85000 45,71500 -2,95500 1,12800 35,45400 35,45400	57,41	8 098,23	800-784	RTS
		784 49-9 Ostatní práce						
388	784497901R00	...mydelní jednonásobné, v místnostech do 3,8 m Stropy : 1. PP : m.č. 007 : 27,76 Mezisoučet přidání na klenby : 27,76*0,07 Stěny : m.č. 007 : (6,6*2+1,9+1,95)*2*2,475 odpočet otvorů : -(0,8*1,97+5,2*2,0*2+0,8*0,5) připočet ostění : (0,9+2,05*2)*0,25+(5,2+2,0*2)*0,5 390 784498921R00 ...vyhlazení malířskou masou dvojnásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m 1. PP : m.č. 007 : 27,76 Mezisoučet přidání na klenby : 27,76*0,07 Stěny : m.č. 007 : (6,6*2+1,9+1,95)*2*2,475 odpočet otvorů : -(0,8*1,97+5,2*2,0*2+0,8*0,5) připočet ostění : (0,9+2,05*2)*0,25+(5,2+2,0*2)*0,5	m2	97,17470 27,76000 27,76000 1,94320 84,39750 -22,77600 5,85000 97,17470 27,76000 27,76000 1,94320 84,39750 -22,77600 5,85000	12,05	1 170,74	800-784	RTS
Díl:	787	Zasklívání				0,00		
Díl:	M21	Elektromontáže				550 736,00		
395	M21PC02	D+M Osvětlení tělocvičny vč. elektroinstalace a pomocných stavebních prací, viz.samostatný rozpočet- nová část	soub	1,00000	549 296,00	549 296,00		Vlastní
396	M21PCR03	Demontáž venkovního osvětlení, repase případných stávajících kovových prvků a zpětná montáž, vč.likvidace odpadu dle předpisů, revize a revizní zprávy Stávající světla nad vstupy budou demontována a po provedení KZS bude provedena jejich zpětná montáž k novému lici fasády a stropu včetně příslušných úprav (prodloužení a propojení rozvodů - přes zateplovací systém půjdou kabely v plastové chráničky, včetně dodávky a montáže chráničky). Součástí položky je i provedení revize, a revizní zprávy	soub	1,00000	1 440,00	1 440,00		Vlastní
Díl:	M211	Hromosvod				54 666,00		
397	M211PCR01	Demontáž stávajícího hromosvodu s příslušenstvím před započítáním prací a montáž hromosvodu ve, stávajících trasách po dokončení KZS vč. provedení revize a revizní zprávy Demontáž stávajícího hromosvodu včetně kotvicích prvků a veškerého příslušenství. Hromosvod bude zpětně namontován ve stávajících trasách pomocí prodloužených kotevnických prvků. Jímací dráty a svody budou vyměněny za nové a napojeny na stávající zemnicí soustavu.	soub	1,00000	54 666,00	54 666,00		Vlastní
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				3 120,00		
398	M22PCR09	Odpojení zvonkového tabla před zahájením prací a jeho zpětná montáž k novému lici fasády po dokončen, zateplení, vč.příslušných úprav, potřebného materiálu a likvidace odpadu dle předpisů předpokladné úpravy - prodloužení a napojení rozvodů - přes zateplovací systém půjdou kabely v plastové chráničky, prodloužení kotevnických prvků - vč.potřebného materiálu	ks	1,00000	3 120,00	3 120,00		Vlastní
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				155 950,73		
		979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku						
399	979081111R00	...do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	130,57152	246,37	32 168,87	801-3	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
400	979081121R00	...Příplatek k odvozu za každý další 1 km Celkem předpoklad 5 km 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	522,28607	14,43	7 535,38	801-3	RTS
401	979082111R00	...Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	130,57152	195,33	25 504,32	801-3	RTS
402	979082121R00	...Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	261,14303	21,77	5 685,68	801-3	RTS
403	979011111R00	za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	130,57152	229,99	30 030,77		RTS
404	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží 119,86982	t	119,86982	135,40	16 230,70		RTS
405	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění 979 08-4 Poplatek za skládku	t	130,57152	9,12	1 190,41		RTS
406	979990107R00	...Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	130,57152	288,00	37 604,60	801-3	RTS
Díl:	VN	Vedlejší náklady				114 000,00		
	005121	Zařízení staveniště						
407	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	800-0	RTS
408	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavicek. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS
409	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS
410	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS
411	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS
412	005124010R	Koordináční činnost Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	70 000,00	70 000,00		RTS
Díl:	ON	Ostatní náklady				61 000,00		
	00521	Staveniště						
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.						
413	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účasti zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	800-0	RTS
	00521	Staveniště						
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.						
414	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	800-0	RTS
	00523	Zkoušky a revize						
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
415	00523 R	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	800-0	RTS
	00526	Finanční náklady						
		Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním požadavků objednatele.						
416	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-0	RTS
417	004111020R	Vypracování projektové dokumentace Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele vč atorského technického dozoru, výběrového řízení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS
418	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS
419	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS
420	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS
421	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS
422	005281010R	Propagace Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS

Investor:
Tělocvičná jednota Sokol Holešov
Plačkov 547/2, 769 01 Holešov

Akce:
Rekonstrukce tělocvičny TJ Sokol Holešov
Plačkov 547/2, 769 01 Holešov

Rekapitulace rozpočtu

Oddíl	Název	CENA (Kč)		Tonáž
		Dodávka	Montáž	
ČÁST A-ZŘÍZENÍ KONSTRUKCI				
713	Izolace tepelné			11 264,65
731	Kotelny			203 845,42
732	Strojovny			127 278,71
733	Potrubi			30 678,54
734	Armatury			59 038,69
735	Otopná tělesa			0,00
783	Natěry			2 018,40
767	Konstrukce zámečnické			4 680,00
	ZTI			4 464,94
	PLYN			19 946,70
HZS-HLAVNÍ ZUČTOVACÍ SAZBA				
Hzs	Hlavní zúčtovací stavba			36 480,00
	Celkem bez DPH			499 696,04

TELOCVIČNÁ JEDNOTA
SOKOL HOLEŠOV
Plačkov 547/2
Holešov PSČ 769 01
IČ: 005 32 835

RAPOS spol. s r.o.
Palackého 529 • Vsetuhy • 769 01 Holešov
tel. 573 398 311-12
IČO: 255 04 487 • DIČ: CZ25504487 -13-

24-06-2019

Profese
D.1.4.2 Ústřední vytápění

Poř. číslo položky	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Výměry z výkresu č. 10
1		2	3	4	6	8	
ČÁST A-ZŘÍZENÍ KONSTRUKCI							
713-IZOLACE TEPELNÉ							
1		Potrubní tepelná izolace z minerální vlny, AL fólie, vn. pr/tl. izolace					
2	NC	29/tl. 20mm	m	20	79,56	1 591,20	
3	NC	49/tl. 40mm	m	7,00	124,44	871,08	
4	NC	57/tl. 50mm	m	35,00	163,20	5 712,00	
5	NC	Montáž izolace tepelné	m	44,00	67,20	2 956,80	
6	NC	Přesun hmot	kpl	1,00	133,57	133,57	
		713 celkem				11 264,65	
731-KOTELNY							
7	NC	plynový závěsný kotel kondenzační, nerezový topný výměník topný výkon 35,0 kw, uzavřená spalovací komora včetně oběhového čerpadla a pojistného ventilu	kpl	2,00	76 489,80	152 979,60	
8	731 24-4494	Montáž plynového kotle, kondenzačního do výkonu 45 kW	kpl	2,00	9 912,00	19 824,00	
9	NC	Kaskádová regulace kotelny, ovládání jednotlivých topných větví, ekvitermní řízení kotlů, ekvitermní řízení 3-cestných směšovacích ventilů, ovládání oběhových čerpadel, 2x bezdrátový prostorový termostat, ekvitermní čidla, GSM hlášení poruchy kotelny, nová elektroinstalace prostoru kotelny, demontáž a zpětná montáž osvětlení, včetně kompletní kabeláže, lišt a pod (dodávka+montáž)	kpl	1,00	29 424,00	29 424,00	
10	NC	Přesun hmot	kpl	1,00	1 617,82	1 617,82	
		713 celkem				203 845,42	
732-STROJOVNY							

Poř. číslo pol.	Číslo položky 1	Název položky 2	Měrná jednotka 3	Množství 4	Cena jednotková 6	Cena celkem 8	Výměry z výkresu č. 10
11	NC	hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků eti typ ii, max. 6m3/h, vč. tepelné izolace	ks	1,00	11 736,00	11 736,00	
12	NC	ocelový rozdělovač topné vody dn 100, délka 0,8m ocelový sběrač topné vody dn 100, délka 0,8m tepelná izolace tl. 10 cm	ks	1,00	23 262,00	23 262,00	
13	NC	oběhové čerpadlo topné vody s el. regulací otáček m=3,0m3/h, h=5 m v.sl. závitové dn 40, 230v/178w	ks	2,00	14 863,68	29 727,36	
14	732 42-9113	Montáž oběhových čerpadel do potrubí DN 50	ks	2,00	343,20	686,40	
15	732 19-9100	Montáž štitků orientačních	ks	20,00	96,00	1 920,00	
16	NC	Neutralizační zařízení, do výkonu 100kW	ks	1,00	12 393,60	12 393,60	
17	NC	Vzduchovod 30/40 cm, délka do 3m, redukce pro napojení protidešťové žaluzie, pozinkovaná plech	kpl	1,00	6 240,00	6 240,00	
18	732 33-1621	Uzavřená expanzní nádoba, objem 200 l	ks	1,00	8 057,52	8 057,52	
19	NC	Nové vyložkování stávajícího komínového tělesa, plastovou vložkou DN 50-certifikace pro kondenzační kotle, délka 15,5m, kaskádové odkouření DN 150 se zpětnými klapkami, redukce pro nasávání spalovacího vzduchu z kotleny, kondenzační jímka DN 150, revizní kus DN 150, komínová dvířka, Komínová hlava- nerezová, odkouření s výstupy pro měření spalín (dodávka+montáž)	kpl	1,00	31 746,60	31 746,60	
20	NC	Přesun hmot	kpl	1,00	1 509,23	1 509,23	
		732 celkem				127 278,71	
		733-POTRUBÍ					

Poř. číslo pol.	Číslo položky 1	Název položky 2	Měrná jednotka 3	Množství 4	Cena jednotková 6	Cena celkem 8	Výměry z výkresu č. 10
		Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých v kotelnách a strojovnách					
21	733 11-1114	DN 20	m	21,00	224,64	4 717,44	
22	733 11-1117	DN 40	m	7,00	381,12	2 667,84	
		Potrubí z trubek ocelových hladkých, v kotelnách a strojovnách					
23	733 12-1218	57/2.9	m	35,00	469,44	16 430,40	
		Zkoušky těsnosti potrubí z ocelových trubek závitových do DN 40	m	21,00	8,28	173,88	
25	733 19-0108	DN 40 do 50	m	42,00	12,60	529,20	
		Propojení stávajícího topného potrubí na nové					
26	NC	DN 20	ks	4,00	456,00	1 824,00	
27	NC	DN 65	ks	4,00	624,00	2 496,00	
28	NC	DN 80	ks	2,00	738,00	1 476,00	
29	NC	Přesun hmot	kpl	1,00	363,78	363,78	
		733 celkem				30 678,54	
		734-ARMATURY					
30	734 21-1120	Ventil automatický, odvzdušňovací, DN 15	ks	1,00	184,39	184,39	
		Ventily regulační závitové, vyvažovací přímé					
31	734 22-0104	DN 40	ks	2,00	4 040,62	8 081,23	
		Ventil zpětný závitový					
32	734 24-2416	DN 40	ks	2,00	356,40	712,80	
33	734 24-2417	DN 50	ks	2,00	462,00	924,00	
		Kohouty plnicí a vypouštěcí					
34	734 29-1123	1/2"	ks	10,00	184,39	1 843,92	
35	734 29-1124	3/4"	ks	3,00	245,50	736,49	
		Filtr závitový					

Poř. číslo položky	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Výměry z výkresu č. 10
1	2	3	4	5	6	8	
36	734 29-1246	DN 40	ks	2,00	456,00	912,00	
37	734 29-1247	DN 50	ks	2,00	759,60	1 519,20	
		Kulový kohout závitový					
38	734 29-2714	DN 20	ks	4,00	251,59	1 006,37	
39	734 29-2717	DN 40	ks	4,00	754,70	3 018,82	
40	734 29-2718	DN 50	ks	12,00	1 125,77	13 509,22	
		Šroubení topenářské, černé, přímé					
41	734 26-1234	G 3/4"	ks	5,00	168,00	840,00	
42	734 26-1237	G 6/4"	ks	8,00	396,00	3 168,00	
43	734 26-1238	G 2"	ks	6,00	534,00	3 204,00	
44	NC	Protipříruba, navařovací, PN6, DN 50	ks	10,00	432,00	4 320,00	
		Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou, zadní připojení, pr. 100mm					
45	734 41-1123	délka stonku 50mm	ks	4,00	406,08	1 624,32	
46	NC	Manometrový kohout M20x1,5 (dodávka+montáž)	ks	1,00	499,20	499,20	
47	734 49-4121	Návarky s metrickým návarkem M20x1,5 délky do 220 mm	ks	1,00	166,08	166,08	
48	NC	Tlakoměr s pevným stonkem, spodní připojení, 0-5 bar, pr. 63 mm	ks	1,00	1 563,30	1 563,30	
49	734 42-4101	Kondenzátní smyčka, zahnutá	ks	1,00	337,20	337,20	
50	NC	Servisní armatura pro připojení expanzní nádoby, závitová se zajištěním a vypouštěním, G3/4" (dodávka+montáž)	ks	1,00	1 289,58	1 289,58	
51	734 29-5023	Třífceštný směšovací ventil, závitový, se servopohonem, DN 32	ks	2,00	4 587,00	9 174,00	
52	NC	Přesun hmot	kpl	1,00	404,58	404,58	
		734 celkem				59 038,69	
		735-Otopná tělesa					

Poř. číslo položky	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Výměry z výkresu č. 10
	1	2	3	4	6	8	
		735 celkem				0,00	
		783-NÁTĚRY					
		1x základní nátěr ocelového potrubí topného a plynového + 2x emailový nátěr (dodávka+montáž)					
53							
54	NC	DN 15	m	8,00	42,00	336,00	
55	NC	DN 20	m	1,00	45,60	45,60	
56	NC	DN 25	m	6,00	48,00	288,00	
57	NC	DN 50	m	8,00	55,20	441,60	
		1x základní nátěr ocelového potrubí topného (dodávka+montáž)					
58	NC	DN 40	m	7,00	21,60	151,20	
59	NC	DN 50	m	35,00	21,60	756,00	
		783 celkem				2 018,40	
		767-KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ					
		Uložení potrubí na nosné profily z montážního systému z výroby opatřeného povrchovou úpravou pozinkováním se stávající z:nosníkové tyče, závitové tyče-2ks (závěsy), trubkové objímky s protihlukovou ochranou o světlosti dle DN potrubí, závitové tyče a fixačního čepu, upevňovací prvky k vazníku resp. k trapezovému plechu střední konstrukce montážními závěsy					
60	NC		kpl	1,00	4 680,00	4 680,00	
		767 celkem				4 680,00	
		ZTI					
61	721 17-4043	Připojovací potrubí HT, DN 50	m	7,00	218,40	1 528,80	
62	NC	Napojení na stávající kaanizační potrubí v podlaže	kpl	1,00	216,00	216,00	
63	NC	Suchá zápachová uzavěrka kondenzátní	ks	1,00	378,30	378,30	
64	722 23-2044	Kulový kohout DN 20	ks	1,00	251,59	251,59	

Poř. číslo pol.	Číslo položky 1	Název položky 2	Měrná jednotka 3	Množství 4	Cena jednotková 6	Cena celkem 8	Výměry z výkresu č. 10
65	722 26-2221	Vodoměr Qn=1,5, 1/2"	ks	1,00	572,40	572,40	
66	722 22-4152	Zahradní kohout 1/2"-3/4"	ks	1,00	273,94	273,94	
67	722 17-4003	Potrubí PPR, PN 16, D25x3,5, vodovodní+odvod kondenzátu	m	5,00	218,40	1 092,00	
68	722 18-1212	Tepelná izolace potrubí izolačními trubiciemi z lehčeného polyetylenu tl. 6mm, do DN 32	m	2,00	58,24	116,47	
69	NC	Přesun hmot ZTI	kpl	1,00	35,44	35,44	
		ZTI celkem				4 464,94	
		PLYN					
70	723 19-0204	Připojky plynovodní ke strojům a zařízení z ocelových trubek DN 25	kpl	2,00	1 250,88	2 501,76	
71	723 11-1202	Potrubí z ocelový trubek černých závitových, spojovaných svařováním DN 15	m	8,00	238,13	1 905,02	
72	723 11-1204	DN 25	m	6,00	293,23	1 759,39	
73	723 15-0312	Potrubí z ocelový trubek černých hladkých, spojovaných svařováním DN 50	m	8,00	499,87	3 998,98	
74	723 23-1162	Plynový kohout závitový DN 15	ks	6,00	213,12	1 278,72	
75	723 23-1164	DN 25	ks	2,00	439,63	879,26	
76	723 22-1302	Vzorkovací kohout závitový, DN 15	ks	2,00	307,56	615,12	
77	NC	Vypouštění 3/8"	ks	1,00	171,60	171,60	
78	NC	Šroubení přímé, černé, pro plynové zařízení 1/2"	ks	4,00	111,60	446,40	
79	NC	1"	ks	2,00	247,20	494,40	
80	NC	Tlakověr s pevným stonkem, spodní připojení, 0-5 kPa, pr. 63 mm	ks	2,00	1 563,30	3 126,60	

Název	Hodnota
Nápis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Rekonstrukce tělocvičny TJ Sokol Holešov - nová část
Projekt	D1.4b - Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Investor	Telocvičná jednota sokol Holešov, Pláckov 547/2, 769 01 Holešov
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Tomáš Lutonský
Kontroloval	
Datum	20.3.2016
Zpracovatel	projekce Lochman s.r.o.
CÚ	2016
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	20 880,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	751,68	208,80
Montáž - materiál		233 331,59
Montáž - práce		264 267,76
Mezisoučet 1	21 631,68	497 808,15
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		29 855,96
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	21 631,68	527 664,11
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		549 295,79
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		549 295,79
Základ a hodnota DPH 21%	150 739,30	31 655,25
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		580 951,04


**TELOCVIČNÁ JEDNOTA
SOKOL HOLEŠOV**
 Plačkov 547/2
 Holešov PSČ 769 01
 IČ: 005 32 835

[Handwritten signature]

RAPOS spol. s r.o.
 Palackého 529 • Všetuly • 769 01 Holešov
 tel. 573 398 311-12
 IČO: 255 04 487 • DIČ: CZ25504487 -13-

[Handwritten signature]

24-06-2019

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Specifikace dodávky - RMS1								
PRO ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ, HLOUBKA 110 mm								
Rozvodnice zapuštěná , IP30, třída ochrany II 300x650x110 mm, 48 modulů								
63A/3 Pákový spínač na lištu DIN	ks	1,00	1 685,30	1 685,30	213,88	213,88	1 899,18	1 899,18
Svodič přepětí C	Ks	1,00	261,38	261,38	58,74	58,74	320,12	320,12
	Ks	4,00	1 282,25	5 128,99	151,90	607,62	1 434,15	5 736,60
RCBO-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,00	744,24	744,24	58,74	58,74	802,98	802,98
RCD-40-4-030A Proudový chránič	Ks	1,00	776,07	776,07	58,74	58,74	834,81	834,81
MCB-10B-1 Jistič MCB	Ks	4,00	64,11	256,45	38,48	153,93	102,59	410,38
MCB-16B-1 Jistič MCB	Ks	6,00	55,15	330,87	38,48	230,89	93,63	561,77
MCB-16B-3 Jistič MCB	Ks	1,00	267,21	267,21	58,74	58,74	325,95	325,95
25-40-A230 Instalační stykač	Ks	1,00	276,62	276,62	58,74	58,74	335,36	335,36
G3L-1000-10C Propojovací lišta	Ks	3,00	237,62	712,86	1,20	3,60	238,82	716,46
Specifikace dodávky - RMS1 - celkem				10 440,00	1 503,60	1 503,60		11 943,60
							0,00	0,00
Specifikace dodávky - RMS2.2								
PRO ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ, HLOUBKA 110 mm								
Rozvodnice zapuštěná , IP30, třída ochrany II 300x650x110 mm, 48 modulů								
63A/3 Pákový spínač na lištu DIN	ks	1,00	1 685,30	1 685,30	213,88	213,88	1 899,18	1 899,18
Svodič přepětí C	Ks	1,00	261,38	261,38	58,74	58,74	320,12	320,12
	Ks	4,00	1 282,25	5 128,99	151,90	607,62	1 434,15	5 736,60
RCBO-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,00	744,24	744,24	58,74	58,74	802,98	802,98
RCD-40-4-030A Proudový chránič	Ks	1,00	776,07	776,07	58,74	58,74	834,81	834,81
MCB-10B-1 Jistič MCB	Ks	4,00	64,11	256,45	38,48	153,93	102,59	410,38
MCB-16B-1 Jistič MCB	Ks	6,00	55,15	330,87	38,48	230,89	93,63	561,77
MCB-16B-3 Jistič MCB	Ks	1,00	267,21	267,21	58,74	58,74	325,95	325,95
25-40-A230 Instalační stykač	Ks	1,00	276,62	276,62	58,74	58,74	335,36	335,36
G3L-1000-10C Propojovací lišta	Ks	3,00	237,62	712,86	1,20	3,60	238,82	716,46
Specifikace dodávky - RMS2.2 - celkem				10 440,00	1 503,60	1 503,60		11 943,60
							0,00	0,00
							0,00	0,00
Dodávky								
Specifikace dodávky - RMS1	ks	1,00	10 440,00	10 440,00	1 500,00	1 500,00	11 940,00	11 940,00
Specifikace dodávky - RMS2.2	ks	1,00	10 440,00	10 440,00	1 500,00	1 500,00	11 940,00	11 940,00
Dodávky - celkem				20 880,00	3 000,00	3 000,00		23 880,00
							0,00	0,00
Elektromontáže								
B - Svitlido zářivkové přisazené, těleso: ocelový plech povrchově chráněný lakem nanašeným práškovou technologií, barva: bílá RAL 9003, mřížka: vysoce leštěná parabolická mřížka vyrobená z čistého Al plechu, IP20, elektronický předřadník, 2x36W, zdroj T8, patice G13, rozměry délka x šířka x výška - 1248x336x80mm	ks	36,00	910,35	32 772,60	324,00	11 664,00	1 234,35	44 436,60

C - LED stropní a nástěnné svítidlo 26W, 230V, IP44, 2700K - teplá bílá, světelný tok 1722lm, vyzářovací úhel 120°, Ra>80, životnost až 30.000h, A+, rozměry ø 340 x 105, materiál kov/plast, nestmívatelné, PF>0,9, průměr svítidla 340mm	ks	26,00	2 916,00	75 816,00	324,00	8 424,00	3 240,00	84 240,00
D - Svítidlo zářivkové přísazené, těleso: ocelový plech povrchově chráněný lakem nanášeným práškovou technologií, barva: bílá RAL 9003, mřížka: vysoce leštěná parabolická mřížka vyrobená z čistého Al plechu, IP20, elektronický předřadník, 2x18W, zdroj T8, patice G13, rozměry délka x šířka x výška - 638x336x80mm	ks	15,00	1 033,20	15 498,00	324,00	4 860,00	1 357,20	20 358,00
N - Svítidlo nouzové LED, s piktogramem, 1x8W, nástěnné / stropní, vlastní akumulátor, doba nezávislosti 1hodina	ks	5,00	945,00	4 725,00	324,00	1 620,00	1 269,00	6 345,00
recyklační poplatek - svítidla	ks	77,00	1,00	77,00	10,08	776,16	11,08	853,16
recyklační poplatek - zdroje	ks	102,00	1,00	102,00	3,00	306,00	4,00	408,00
trubice 18W/830	ks	30,00	48,30	1 449,00	1,00	30,00	49,30	1 479,00
trubice 36W/830	ks	52,00	54,60	2 839,20	1,00	52,00	55,60	2 891,20
Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So - komplet	ks	18,00	145,25	2 614,41	108,00	1 944,00	253,25	4 558,41
Přístroj přepínače schodišťového (bezšroubové svorky); řazení 6 - komplet	ks	24,00	145,25	3 485,88	108,00	2 592,00	253,25	6 077,88
Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7 - komplet	ks	6,00	186,63	1 119,78	108,00	648,00	294,63	1 767,78
Přístroj přepínače seniového (bezšroubové svorky); řazení 5 - komplet	ks	1,00	178,92	178,92	108,00	108,00	286,92	286,92
ZÁSUVKA NN								
Zásuvka jedonosobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, b. bílá, - komplet	ks	28,00	127,40	3 567,06	114,00	3 192,00	241,40	6 759,06
Krabice přístrojová ko68	ks	80,00	5,84	466,80	36,00	2 880,00	41,84	3 346,80
Krabice odbočná ko98	ks	25,00	8,73	218,25	48,00	1 200,00	56,73	1 418,25
SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
273-112 2x1-2,5mm2	ks	300,00	2,52	756,00	6,00	1 800,00	8,52	2 556,00
273-104 3x1-2,5mm2	ks	300,00	2,76	828,00	6,00	1 800,00	8,76	2 628,00
273-102 4x1-2,5mm2	ks	300,00	3,63	1 089,00	6,00	1 800,00	9,63	2 889,00
273-105 5x1-2,5mm2	ks	320,00	4,10	1 310,40	6,00	1 920,00	10,10	3 230,40
273-103 8x1-2,5mm2	ks	280,00	8,82	2 469,60	6,00	1 680,00	14,82	4 149,60
ZEMNÍČÍ SVORKA								
ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	10,00	12,78	127,80	66,00	660,00	78,78	787,80
Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	10,00	15,95	159,45	18,00	180,00	33,95	339,45
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	1 850,00	18,05	33 383,25	20,40	37 740,00	38,45	71 123,25
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	1 760,00	11,15	19 615,20	20,40	35 904,00	31,55	55 519,20
CYKY-J 5x2.5 , pevně	m	220,00	29,52	6 494,40	20,40	4 488,00	49,92	10 982,40
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE								
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně	m	90,00	8,67	780,30	20,40	1 836,00	29,07	2 616,30
CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	210,00	11,15	2 340,45	20,40	4 284,00	31,55	6 624,45
VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)								
H05V-U 6 mm2 , pevně	m	80,00	13,20	1 056,00	14,40	1 152,00	27,60	2 208,00
H05V-U 10 mm2 , pevně	m	40,00	21,21	848,40	14,40	576,00	35,61	1 424,40
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2	ks	240,00	1,00	240,00	6,00	1 440,00	7,00	1 680,00

16 mm ²	ks	30,00	1,00	30,00	6,00	180,00	7,00	210,00
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu								
do 2,5 mm ²	ks	240,00	1,00	240,00	6,00	1 440,00	7,00	1 680,00
SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor								
SMR-T 3-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10h, výstup 10-200VA, cívka AC 230 V, nepotřebuje NULLU	ks	6,00	340,20	2 041,20	108,00	648,00	448,20	2 689,20
Axiální ventilátor D125, nástěnný	ks	6,00	425,54	2 553,21	240,00	1 440,00	665,54	3 993,21
MONTÁŽ ROZVODNIC								
do 50 kg	ks	2,00	1,00	2,00	420,00	840,00	421,00	842,00
CISTENÍ BUDOV ZAMETANÍM	m2	30,00	1,00	30,00	30,00	900,00	31,00	930,00
VYBOURANÍ OTVORU VE STĚNE								
BETONOVÉ DO PRUMERU 60mm	ks	30,00	1,00	30,00	30,00	900,00	31,00	930,00
Stěna do 150mm								
VYBOURANÍ OTVORU VE STĚNE								
BETONOVÉ DO PLOCHY 2.25 dm ²	ks	16,00	1,00	16,00	60,00	960,00	61,00	976,00
Stěna do 150mm								
VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU								
CIHELNĚM PRO KRABICE	ks	90,00	1,00	90,00	24,00	2 160,00	25,00	2 250,00
50x50x50 mm	ks	30,00	1,00	30,00	36,00	1 080,00	37,00	1 110,00
100x100x50 mm								
VYSEKÁNÍ RYH PRO VODICE								
V OMITCE STĚN	m	220,00	1,00	220,00	18,00	3 960,00	19,00	4 180,00
Síř 30 mm	m	120,00	1,00	120,00	30,00	3 600,00	31,00	3 720,00
Síř 50 mm	m	80,00	1,00	80,00	72,00	5 760,00	73,00	5 840,00
Síř 70 mm								
VYSEKÁNÍ RYH PRO VODICE								
V OMITCE STROPU	m	80,00	1,00	80,00	30,00	2 400,00	31,00	2 480,00
Síř 30 mm	m	40,00	1,00	40,00	60,00	2 400,00	61,00	2 440,00
Síř 50 mm								
OMITKA RYH VE STROPECH / STĚNÁCH MALTOU	m2	40,00	1,00	40,00	837,60	33 504,00	838,60	33 544,00
Síř do 150 mm (zpravení hrubá, fajnová)								
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	hod	40,00	1,00	40,00	444,00	17 760,00	445,00	17 800,00
Zapojení zařízení jiných profesí, úprava neočekávaných rozvodů a zařízení	hod	15,00	1,00	15,00	420,00	6 300,00	421,00	6 315,00
Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	hod	30,00	1,00	30,00	420,00	12 600,00	421,00	12 630,00
Demontáž stávajícího zařízení								
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ	hod	40,00	1,00	40,00	180,00	7 200,00	181,00	7 240,00
S ostatními profesemi								
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE CSN 331500	hod	20,00	1,00	20,00	540,00	10 800,00	541,00	10 820,00
Revizní technik								

Spolupráce s reviz technikem	hod	5,00	1,00	5,00	240,00	1 200,00	241,00	1 205,00
Podružný materiál			11 030,18	11 111,03	5 679,60	5 679,60	16 709,78	16 790,63
Elektromontáže - celkem				233 331,59		261 267,76		494 599,35

Fin.		Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	2019					
					01	02	03	04	05	
	Finanční harmonogram									
	2: TJ - Holešov - Rekonstrukce tělocvičny - II.etapa									
	SO 01: Objekt občanského vybavení - stavební část									
	1: Oddíly prací HSV									
	1: Zemní práce									
	2: Základy a zvláštní zakládání									
	3: Svislé a kompletní konstrukce									
	4: Vodorovné konstrukce									
	5: Komunikace									
	61: Úpravy povrchů vnitřní									
	62: Úpravy povrchů vnější									
	63: Podlahy a podlahové konstrukce									
	8: Trubní vedení									
	93: Dokončovací práce inženýrských staveb									
	94: Lešení a stavební výtahy									
	95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									
	96: Bourání konstrukcí									
	97: Prorážení otvorů									
	98: Demolice									
	99: Staveništní přesun hmot									
	2: Oddíly prací PSV									
	711: Izolace proti vodě									
	713: Izolace tepelné									
	721: Vnitřní kanalizace									
	730: Ústřední vytápění									
	762: Konstrukce tesařské									
	764: Konstrukce klempířské									
	765: Krytiny tvrdé									
	766: Konstrukce truhlářské									
	767: Konstrukce zámečnické									
	771: Podlahy z dlaždic a obklady									
	776: Podlahy povlakové									
	784: Malby									
	3: Oddíly montážních prací									
	M21: Elektromontáže									
	M211: Hromosvod									

Fin.	Časový harmonogram																																			
	2: TJ - Holešov - Rekonstrukce tělocvičny - II.etapa																																			
	SO 01: Objekt občanského vybavení - stavební část																																			
	1: Oddíly prací HSV																																			
	1: Zemní práce																																			
	2: Základy a zvláštní zakládání																																			
	3: Svislé a kompletní konstrukce																																			
	4: Vodorovné konstrukce																																			
	5: Komunikace																																			
	61: Úpravy povrchů vnitřní																																			
	62: Úpravy povrchů vnější																																			
	63: Podlahy a podlahové konstrukce																																			
	8: Trubní vedení																																			
	93: Dokončovací práce inženýrských staveb																																			
	94: Lešení a stavební výtahy																																			
	95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách																																			
	96: Bourání konstrukcí																																			
	97: Prorážení otvorů																																			
	98: Demolice																																			
	99: Staveništní přesun hmot																																			
	2: Oddíly prací PSV																																			
	711: Izolace proti vodě																																			
	713: Izolace tepelné																																			
	721: Vnitřní kanalizace																																			
	730: Ústřední vytápění																																			
	762: Konstrukce tesařské																																			
	764: Konstrukce klempířské																																			
	765: Krytiny tvrdé																																			
	766: Konstrukce truhlářské																																			
	767: Konstrukce zámečnické																																			
	771: Podlahy z dlaždic a obklady																																			
	776: Podlahy povlakové																																			

Fin.	Časový harmonogram	2019															
		01		02		03		04		05		06		07		08	
		01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16
	784: Malby																
	3: Oddíly montážních prací																
	M21: Elektromontáže																
	M211: Hromosvod																
	M22: Montáž sdělovací a zabezp. techniky																
	4: Práce a dodávky HSV - přesuny suti a vybouraných hmot																
	D96: Přesuny suti a vybouraných hmot																
	5: Oddíly vedlejších a ostatních nákladů																
	ON: Ostatní náklady																
	VN: Vedlejší náklady																

Provádění zateplovacího systému
 Provádění montáží elektro
 Dokončení prací

TELOCVIČNÁ JEDNOTA
 SOKOL HOLEŠOV
 Pílačkov 547/2
 Holešov PSČ 769 01
 IČ: 005 32 835

124 dnů
 93 dnů
 do 124 dnů, nejpozději do 31.12.2019

RAPOS spol. s r.o.
 Palackého 529 - Všetuly - 769 01 Holešov
 tel. 573 398 311-12
 IČO: 255 04 487 • DIČ: CZ25504487 -13-

J. Šimák

24 -06- 2019